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بدین وسیله از اکثریت سهامداران شرکت آرین شیمى اسپادانا ( سهامى خاص) 
دعوت مى شود تادر جلسه مجمع عادى که به صورت فوق العاده که در تاریخ 
 1402/07/13 ساعت 9 صبح  در محل شرکت واقع در اصفهان خیابان میر کوى 

شماره 16 پلاك 56 طبقه همکف برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
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هیئت مدیره

دانشگاه آزاد اسلامى واحد مبارکه در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش 
برساند متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى به مدت 10 روز کارى جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه 

دانشگاه آزاد اسلامى  واحد مبارکه مراجعه نمایند.شماره تماس09906131367
 کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

 هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه
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ناوگان عمومى اصفهان در خدمت ماه مهر
۸

خسته شدیم از کوچ!خسته شدیم از کوچ!
یک روز در دهستان عشایر غرب اصفهان یک روز در دهستان عشایر غرب اصفهان 

و نشستن پای درد دل آنهاو نشستن پای درد دل آنها

۳

همزمان با آیین آغاز به کار ستاد مهر، از ناوگان و تجهیزات جدید حمل و نقل شهردارى بهره بردارى شد

بازخوانى مقطعى از تاریخ ایران
 35 سال بعد از پایان جنگ تحمیلى

می خواستند اصفهان را 
بمباران شیمیایی كنند

۳ ۴

گوش های تان را 
بگیرید؛ ما داریم 

می آییم!

ورود هوش مصنوعی به حوزه پرداخت یارانه شهرک های جدید کمبود فضای آموزشی دارندجهان نما نقش جهان آماده نصب VARاستان علائم درونگرایی چیست؟ورزش سلامت

رشد توریسم سلامت در اصفهان؛ 
یک گام جدید

مرمت گنبدهای تاریخی با چالش 
مواجه شده است

۶

۳

«باید برنده باشیم»، این باور مهدى تارتار پیش از بازى 
تیمش با پیکان بود. سرمربى سابق ذوب آهن در حالى 
بر این عقیده پافشارى مى کند که تیمش براى اینکه 
«در نیمه بالاى جدول» قرار بگیرد محکوم به کسب 
3 امتیاز بازى در هفته پنجم لیگ 23 است که فصل 
گذشته را روى نیمکت سبزپوشان اصفهانى با 

شعار «در کنار هم شکست ناپذیریم» ...

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

یورش سربازان تارتار
 به سنگر رقبا جواب داد
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ین«باید برنده باشیم»، این باور مهد هباشید م اورند ،« رمه«با شی نب بر
ستیمش با پیکان بود. سرمربى سا سکامش بو ربا د. ىپیتیم ن رمش
ربر این عقیده پافشارى مى کند ا نددر ف مى ع ش ى کقیب ىین پ
و«در نیمه بالاى جدول» قرار بگ ببا«د ر ى قیم جد راه لاى ل»ر
هف امتیاز بازى در هفته پنجمل م با ى پمت ر جیا تهزى 33
سه نگذشته را روى نیمکت سب رو کتذش ى تشت را مگ
همشعار «در کنار هم شکست ت«د کنا شکع ره سر رک شش

ریورش سربازان ت نش شس زیو س نور باش
رقبه سنگر رقبا جواب وسن گر اه ر جس نگ قب ب

«مزد  نترس»
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ورود هوش مصنوعى به 
حوزه پرداخت یارانه

انتقال تجربه 
از قشم به روسیه

خبرخوان
جدیدترین رتبه 

دانشگاه هاى ایران 
 برترین ها| رده بندى کشورها بر اساس تعداد 
و کیفیت دانشگاه ها اعلام شد. آمریکا با 56 دانشگاه 
زیر 100 در رتبه اول قرار دارد و انگلیس و استرالیا با 
به ترتیب 8 و 7 دانشگاه زیر 100 در رتبه هاى بعدى 
قرار دارند. ایران هم با 2 دانشگاه بین 201 تا 500  و 

10 دانشگاه بین 501 تا 1000 در رتبه 34 قرار دارد.

فیلم پر سیمرغ 
روى پرده رفت

اکران ویژه فیلم سینمایى «شماره    صبا|
10» همزمان با هفته دفاع مقدس آغاز شد.  فیلم 
سینمایى «شماره 10» به نویسندگى و کارگردانى 
حمید زرگرنژاد قصه تنها فرار موفق از زندان در 
ماجراى جنگ تحمیلى است و در چهل ویکمین 
جشنواره بین المللى فیلم فجر با 11 نامزدى توانست 
در چهار رشته بهترین بازیگر مرد، بهترین موسیقى 
متن، بهترین چهره پردازى و بهترین طراحى صحنه 
بیشترین جایزه سیمرغ بلورین را در بخش سوداى 
سیمرغ از آن خود کند. در این فیلم سینمایى بازیگرانى 
همچون مجید صالحى و حسام منظور به نقش آفرینى 

مى پردازند.

وضعیت فاجعه بار یک خرس  
 برترین ها| در ویدیویى که در شبکه هاى 
اجتماعى از باغ وحش کرمان منتشر شده است، خرسى 
نشان داده مى شود که در قفس براى راه رفتن پاهایش 
را روى زمین مى کشد و سرش را از لاى میله ها بیرون 
مى کند. شخصى که به نظر مى رسد بازدیدکننده 
است مى گوید این خرس فلج است و احتمالاً رهایش 

کرده اند تا بمیرد.  

برآورد خسارت سیل در 
آستارا

نماینده    خبرگزارى صدا و سیما | 
مردم آستارا در مجلس شوراى اسلامى گفت: طبق 
بررسى ها، سیل در آستارا تاکنون بیش از 600 میلیارد 
تومانى خسارت برجاى گذاشت. بارش باران در 
سحرگاه یک شنبه 27 شهریور 1402 در نقاط مختلف 
گیلان، موجب سیلابى شدن و طغیان رودخانه هاى 
استان شد که بارش ها در آستارا رکود بى سابقه اى را 

ثبت کرد و سیل به راه انداخت.

حراج پیراهن رونالدو!
  روزنامه همشهرى | پیراهن «کریستیانو 
رونالدو» توسط فروشگاه رسمى باشگاه النصر 
عربستان معادل 85 یورو فروخته مى شود. فرقى هم 
نمى کند پیراهن زردرنگ النصر را انتخاب کنید یا 
دقیقاً همان رنگ سرمه اى که النصرى ها با آن جلو 
پرسپولیس بازى کردند. قیمت پیراهن کریستیانو 
رونالدو معادل چهار میلیون و 500 هزار تومان ارزش 
دارد، اما در فروشگاه هاى لوازم ورزشى منیریه و 
فروشگاه هاى اینترنتى پیراهن هاى فیک النصر با اسم 
و شماره 7 کریستیانو رونالدو نهایتاً حدود 500 هزار 
تومان فروخته مى شوند. طرفداران رونالدو مى توانند 
در ازاى پرداخت 41 هزار تومان اسم درخواستى 
خودشان را ارسال کنند تا بالاى شماره هفت به جاى 

اسم رونالدو حک شود.

دود از کنده بلند مى شود!
   خبر آنلاین | مردى اهل نیوزیلند، درحالى 
در مسابقه موتورسوارى شرکت کرد که فقط سه 
هفته به 98 سالگى اش باقى مانده است. او اکنون 
رکورددار مسن ترین مرد شرکت کننده در مسابقات 
موتورسوارى جهان در کتاب رکوردهاى گینس است.  
«لزلى هریس»، در چند سال گذشته به دلایل مختلف، 
از جمله عمل جراحى لگن، صدمه دیدن در یک سانحه 
موتورسوارى که 6 دنده اش شکسته بود نتوانسته بود 

در این مسابقات شرکت کند. 

معاون رفاه و امور اقتصادى وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى گفت: اخبارى که در خصوص قطع یارانه افراد 
منتشر مى شود حقیقت ندارد و دولت هم قصدى بر قطع 
یارانه افراد مختلف ندارد هرچند ما معتقدیم همه نباید 

یارانه بگیرند و 3 دهک بالا نیازمند یارانه نیستند.
علیرضا عسگریان اظهار کرد: مهاجرت و جابه جایى بین 
دهک ها وجود دارد و براى منطقى کردن عدالت در توزیع 
یارانه باید داده ها به روزرسانى شود و باید اراده جمعى 
شکل گیرد تا داده ها هر 6 ماه یک بار وارد شود تا بتوانیم 

در این خصوص تصمیم گیرى کنیم .
عسگریان توضیح داد: داده ها که درزمینه حقوق و 

دستمزد فرد و خانواده، ملک، خودرو، حساب بانکى 
و تراکنش ها، حساب ساتنا و پایا، فعالیت در بورس، 
سفر خارجى و... است و جمع این داده ها با هوش 
مصنوعى بررسى  مى شود و میزان نفوذ هر شاخص 
مشخص مى شود و در نهایت نشان مى دهد که هر 
فرد در چه دهکى قرار مى گیرد و چه مقدار باید یارانه 

دریافت کند.
وى اظهارکرد: براساس شیوه استحقاق سنجى همه 
داده ها اعمال  مى شود و حتى اگر فردى بیمار خاص 
در خانواده داشته باشد نیز در شرایط کلى اعمال

  مى شود.

معاون فرهنگى، اجتماعى و گردشگرى سازمان منطقه آزاد 
قشم از درخواست دومین پارك زمین شناسى پیشنهادى 
کشور روسیه براى بهره گیرى از دانش و تجربه موفق 
ژئوپارك جهانى قشم و تبادل تفاهم نامه همکارى هاى 

مشترك و توسعه اى خبر داد.  
ادریس راموز اظهار کرد: ژئوپارك پیشنهادى توراتائو کشور 
روسیه، دومین ژئوپارك این کشور است که ارزیابى آن در 
سال 2022 میلادى از سوى ارزیابان یونسکو انجام شده 
است.  وى ادامه داد: طى بررسى پرونده این ژئوپارك در 
یونسکو، مقرر شد تا زمان بهبود بخشى به برخى برنامه هاى 
اجرایى و در دست اقدام، حضور این ژئوپارك در عرصه 

جهانى به تعویق بیافتد.
معاون سازمان  منطقه آزاد قشم توضیح داد: به همین منظور 
مدیر ژئوپارك توراتائو با ارسال نامه اى رسمى درخواست 
خود را براى سفر به جزیره قشم در راستاى انتقال تجربیات 
و انعقاد تفاهم نامه با ژئوپارك جهانى این جزیره در راستاى 
فعالیت هاى شبکه اى و تبادل ایده به منظور بالا بردن 
استانداردهاى کیفیت محصولات و اقدامات توسعه اى 
ژئوپارك هاى جهانى ارسال کرده است.  راموز اضافه 
کرد: با استقبال مسئولان سازمان منطقه آزاد قشم از این 
درخواست، قرار است هیئتى از سوى ژئوپارك توراتائو در 

ماه هاى آتى به ایران و جزیره زیباى قشم سفر کنند.

مانعى در برقرارى روابط با 
مصر نیست

رئیس جمهور اظهار کرد: جمهورى    ایسنا|
اسلامى ایران مانعى در برقرارى روابط با مصر نمى بیند 
و این موضوع به طرف مصرى نیز اعلام شده است. 
ملاقات وزراى خارجه دو کشور نیز مى تواند بابى براى 
آغاز و احیاى روابط فى مابین باشد. در راستاى تقویت 
روابط با کشورهاى همسایه، مسلمان و همسو دست هر 
کشورى را که بناى همکارى با ما داشته باشد، به گرمى 

خواهیم فشرد.

همسر رئیسى در آمریکا 
چه مى کرد؟

  ایرنا | جمیله علم الهدى همسر رئیس جمهور 
اسلامى ایران که سید ابراهیم رئیسى را در سفر به 
نیویورك براى شرکت در هفتاد و هشتمین مجمع 
عمومى سازمان ملل به نیویورك همراهى مى کرد، در 
دیدارها، نشست ها و مصاحبه هایى جداگانه با رسانه هاى 
آمریکایى به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود پرداخت. 
دیدار با همسران برخى رؤساى جمهور شرکت کننده 
در مجمع عمومى، دیدار با تعدادى از همسران سفراى 
مقیم در نیویورك، دیدار با رئیس کلیساهاى نیویورك 
ازجمله برنامه هاى همسر رئیس جمهور اسلامى ایران 

در این سفر بود.

ما هم سلاح هسته اى مى خواهیم
  تسنیم| ولیعهد سعودى در مصاحبه اى گفت 
اگر ایران به سلاح هسته اى دست یابد عربستان هم باید 
این سلاح را داشته باشد. «محمد بن سلمان» در مصاحبه 
با شبکه «فاکس نیوز» با بیان اینکه هر روز به سازش 
با اسرائیل نزدیک تر مى شود، گفت درصورتى که ایران 
سلاح هسته اى به دست آورد، عربستان نیز باید مسلح به 

سلاح هسته اى شود.

کنترل اجاره مسکن موفق نبود
فصل نقل و انتقالات    روزنامه اطلاعات |
مسکن در حالى به پایان رسید که هیچ کدام از برنامه هاى 
دولت براى کنترل بازار اجاره بهاى واحدهاى استیجارى 
در این دوره موفق نبوده و دسترسى مستأجران به مسکن 
مناسب دشوارتر از سال قبل شده است. با وجود آنکه دولت 
در اواسط بهار سقف تغییرات صعودى اجاره بهاى مسکن 
براى فصل نقل و انتقالات جارى را 25 درصد در تهران 
و 20 درصد براى سایر شهرها تعیین کرد، ولى به گواه 
بررسى هاى مرکز آمار غالب موجران از سقف اجاره بهاى 
تعیین شده تبعیت نکردند و میانگین اجاره بهاى مسکن 
در کل کشور حدود 40 درصد نسبت به سال قبل افزایش 

یافت. این رقم در تهران تا 75 درصد بالا رفته است.

بازگویى پرونده هاى
 موفق امنیتى

وزیر اطلاعات با ابراز تمایل در خصوص    فارس|
بازگویى پرونده هاى موفق امنیتى در قالب کتاب و ساخت 
فیلم، عنوان کرد: از طرف وزارت اطلاعات اعلام آمادگى 
مى کنم تا پرونده ها و گزارش هایى که بیانگر پیروزى 
ملت ما است را در اختیار هنرمندان قرار دهم تا بتوانند 

سرداران راه جهاد تبیین باشند.

افزایش تعداد دشت هاى بحرانى 
مدیرکل دفتر کنترل سیلاب و    فارس|
آبخوان دارى گفت: تاکنون 7217 مورد سیل در کشور 
ثبت شده است که علاوه بر تلفات جانى، خسارات مالى 
زیاد ى نیز به کشور وارد شد ه است. طى سال هاى اخیر 
افزایش تعداد دشت هاى ممنوعه و بحرانى در کشور 
به 410 دشت (609 دشت کل کشور) و بیلان منفى و 
کسرى بیش از 140 میلیارد مترمکعب در آبخوان ها با 
نرخ فرونشست 12 تا 30 سانتیمترى سطح آبخوان هاى 

کشور وضعیت نگران کننده اى را به وجود آورده است.

زندگى ژاپنى ها به تکنولوژى گره خورده اما سال ها 
است مردم این کشور، به جاى خرید گوشى هاى 
سامسونگ سراغ برندهایى مانند سونى، اپل و پیکسل 

مى روند. 
ژاپن یکى از عجیب ترین و درعین حال جالب ترین 
کشورهاى جهان است. تاریخ این کشور همواره 
با جنگ همراه بوده و فرهنگ ژاپن، همیشه براى 
بسیارى از مردم دیگر کشورها جذابیت داشته

 است. 
ژاپنى ها علاقه زیادى به تکنولوژى دارند اما معمولاً 
سراغ استفاده از گوشى هاى سامسونگ با رابط کاربرى 
وان یو اى که جدیدترین تکنولوژى ها را در خود جاى 

داده نمى روند. 

ژاپنى ها هنوز با کره مشکل دارند!
کره جنوبى و ژاپن از نظر جغرافیایى و نژادى نزدیکى 
بسیار زیادى به یکدیگر دارند. حتى ازنظر سیاسى 
نیز این دو کشور در بسیارى از موارد متحد محسوب 
مى شوند و همکارى هایى با یکدیگر داشته اند؛ 
بااین حال، در فرهنگ ژاپنى ها، کره اى ها جایگاه خیلى 
خوبى ندارند و نگاه مردم ژاپن به ساکنین کره شمالى، 
نگاهى بالا به پایین است. پیش از هر چیز بهتر است 
بگوییم حس ژاپنى ها به کره اى ها یک طرفه نیست و 

در کره نیز بسیارى از مردم هنوز با ژاپن مشکل دارند.
میان برخى از مردم ژاپن، کره جنوبى باوجود 
پیشرفت هاى بیشمارش کشورى عقب مانده ازنظر 
فرهنگى و تکنولوژیکى است. حتى برخى از مردم ژاپن 

تصور مى کنند کره اى ها انسان هاى خطرناکى هستند.
باوجوداینکه پس از جنگ جهانى دوم، بسیارى از 
جنبش هاى میهن پرستانه ژاپنى ها کمرنگ شد اما 
همچنان مردم این کشور، علاقه زیادى به کشورشان 
و محصولات تولید ژاپن دارند. در کنار این مورد، 
مشکلات دیرینه اى میان  کره اى ها و ژاپنى ها وجود 

دارد که حتى زمان هم آنها را حل نکرده است.

سامسونگ، قربانى چندین قرن جنگ!
جنگ هاى کره و ژاپن مسئله مدرنى محسوب 
نمى شوند و از قرن چهاردهم، جنگ میان این دو کشور 
وجود داشته است. در قرن بیستم و بین سال هاى 
1910 تا 1940 این جنگ ها اوج گرفتند و باعث شدند 

مشکلات میان کره و ژاپن بیشتر از قبل شود.
بااین حال پس از پایان جنگ جهانى دوم، انتظار 
مى رفت کره و ژاپن روابط بهترى داشته باشند اما در 
این سال ها، رقابت اقتصادى میان این دو کشور آغاز 

شد و تا به امروز ادامه دارد.

سامسونگ در ژاپن
سامسونگ کمپین هاى تبلیغاتى زیادى را براى 
افزایش فروش در ژاپن به راه  انداخته و نتیجه این 

کمپین ها، رشد چندین درصدى فروش بوده است.
بااینکه گوشى هاى سامسونگ در بسیارى از 
کشورهاى جهان لقب پرفروش ترین را به دوش 
مى کشند اما وضعیت سامسونگ در ژاپن به دلیل 
مشکلات بیشمارى که میان ژاپنى ها و کره ها وجود 

دارد، کاملاً متفاوت است.
آخرین آمارهاى منتشرشده نشان مى دهند سهم 
سامسونگ از بازار گوشى هاى هوشمند در سال 2023، 
تنها 13/5 درصد بوده است. شاید این عدد خیلى کم به 
نظر برسد اما بهتر است بدانید در سال 2017 میلادى، 
سامسونگ سهمى 5 درصدى از بازار گوشى هاى 
هوشمند ژاپن داشت. سامسونگ در سال هاى اخیر 
با بازاریابى گسترده توانست بخشى از بازار ژاپن را 
به دست آورد اما با توجه به وضعیت فعلى، احتمالاً 

به هیچ وجه نتواند پرفروش ترین گوشى ژاپن باشد.

ژاپنى ها عاشق آیفون هستند
در آمارهاى منتشرشده از سال 2023 میلادى، اپل با 
در دست داشتن 56/8 درصد بازار ژاپن، پرطرفدارترین 
گوشى در این کشور است. سونى در سال هاى پیش 
وضعیت بهترى داشت اما سیاست هاى عجیب وغریب 
این شرکت باعث شدند سونى از جایگاه دوم به جایگاه 
چهارم سقوط کند و تنها 5/8 درصد از بازار را در دست 
داشته باشد. شرکت تایوانى و کمتر شناخته شده شارپ 
نیز با در دست داشتن 9/2 درصد از بازار ژاپن در جایگاه 

سوم است.

گم شدن اف 35 آمریکایى با قابلیت رادارگریزى در حین 
پرواز، سبب فراخوان ارتش براى کمک مردم در یافتن 

این هواپیماى چند میلیون دلارى شد.
چند شب پیش یک جت جنگنده چندمنظوره اف 35 در 
کارولیناى جنوبى مفقود شد. بر اساس گزارش ها، خلبان 
مشکلاتى را در مورد هواپیما گزارش کرده و سپس خود 
را به بیرون هواپیما پرتاب کرده است. خوشبختانه خلبان 
آسیب جدى ندیده، اما گم شدن اف 35 مشکلى اساسى و 
غیرمعمول است که ارتش با آن دست وپنجه نرم مى کند 

و براى یافتن این جنگنده گرانقیمت دست به دامن مردم 
شده است.

براساس یک پست فیس بوك توسط پایگاه مشترك 
چارلستون، مقامات نظامى یک پایگاه نظامى در 
کارولیناى جنوبى از مردم مى پرسند که آیا آنها اطلاعاتى 
در مورد مکان احتمالى جت دارند یا خیر. درواقع گم شدن 
اف 35 چیزى ماوراى فاجعه است و ماجرا به سادگى 
مفقود شدن یک دسته کلید نیست، به خصوص با توجه 
به این واقعیت که این هواپیما چیزى حدود 130 میلیون 

دلار قیمت دارد.
مقامات نظامى تأیید کردند که خلبان قبل از بیرون 
پریدن، با سیستم خلبان خودکار F-35 درگیر شده است. 
این بدان معناست که ممکن است هواپیما براى مدتى 
بدون مراقبت پرواز کرده باشد. یعنى نه تنها شعاع جستجو 
مى تواند بسیار وسیع تر باشد، بلکه براى مدتى یک قطعه 
سخت افزار نظامى بسیار پیشرفته به تنهایى بر فراز یک 
منطقه پرجمعیت ایالات متحده پرواز کرده و درحال 

تهدید جان غیرنظامیان بوده است.

چرا ژاپنى ها گوشى سامسونگ نمى خرند؟

«ایلان ماسک» دوباره با یک تصمیم جنجالى 
دیگر به صدر اخبار آمده و حالا مى خواهد توییتر را 
براى تمام کاربران پولى کند. این یعنى به زودى 
کار شبکه اجتماعى ایکس یا همان توییتر در ایران 

تمام مى شود. 
نکته قابل توجه این است که کمتر شبکه اجتماعى 
در جهان وجود دارد که به صورت کامل پولى است. 
شبکه هاى اجتماعى پولى معمولاً محبوبیت زیادى 
ندارد و کاربرى هاى خاصى دارند. در حال حاضر 

هزینه توییتر بلو ماهانه 8 دلار است و ماسک هزینه 
استفاده از توییتر معمولى را کمتر از 8 دلار تنظیم 

خواهد کرد.
احتمالاً ماسک چیزى کمتر از 5 دلار براى استفاده 
از توییتر تعیین کند. این هزینه براى کاربران 
ایرانى خیلى زیاد نیست اما چالش هاى بیشمار 
پرداخت هاى دلارى، مى توانند استفاده از توییتر را 
به کارى غیرممکن براى اکثر کاربران ایرانى تبدیل 
کنند.  در حال حاضر درگاه هاى واسطه زیادى وجود 

دارند که مى تواند به کاربران براى پرداخت هاى 
دلارى کمک کنند اما این واسطه ها، معمولاً سود 
خودشان را هم روى هزینه پرداختى مى کشند تا در 
صورت پولى شدن، استفاده از توییتر براى کاربران 
ایرانى، گران تر از کاربران دیگر کشورها تمام شود.

با توجه به این شرایط، احتمالاً با پولى شدن توییتر 
بسیارى از کاربران ایرانى این شبکه اجتماعى 
به پلتفرم هاى دیگرى مانند بلو اسکاى یا تردز 

مهاجرت کنند.

پایان کار توییتر در ایران

«کریستین امان پور»، گزارشگر ارشد شبکه خبرى 
«CNN» صبح روز پنج شنبه در رشته توییتى نوشت 
مصاحبه او با ابراهیم رئیسى به دلیل خوددارى اش از 

داشتن روسرى لغو شده است.
على نادرى مدیرعامل خبرگزارى ایرنا که در نیویورك 
به سر مى برد در توییتى نوشت:  «خانم امانپور از شبکه 
«CNN» قصد مصاحبه با رئیس جمهور را داشت اما 
به علت نپذیرفتن پروتکل که تعیین آن منطقاً حق 

میزبان است، موفق به انجام این کار نشد.»
این در حالى است که امان پور، در رشته توییت خود 
مدعى شده است که بعد از 8 ساعت چینش دکور 
و نور، خبرى از رئیس جمهور ایران نمى شود. بعد از 
40 دقیقه از زمانى که مصاحبه باید شروع مى شد، 
نماینده اى از سوى رئیسى وارد مى شود و مى گوید که 
به دلیل اینکه در ماه هاى حرام محرم و صفر هستیم 
باید روسرى سر کنید. امان پور هم مى گوید اینجا 
نیویورك است و قانونى براى سر کردن روسرى وجود 
ندارد. امان پور به نماینده رئیسى مى گوید که هیچ کدام 
از روساى جمهور قبلى هم در مصاحبه هاى خارج از 

کشور از او درخواست سرکردن حجاب نکرده اند.

چرا گفتگوى رئیس جمهور
 با «کریستین امانپور» لغو شد

جنگنده  اف 35 آمریکا غیب شد!

دانشجویى 20 ساله، بعد از اینکه یک کاسه ماکارونى 
پر از سس گوجه را گرم کرد و خورد،  جان خود را از 

دست داد.
«اى جى»، اهل بروکسل در بلژیک، بعدازاینکه از 
دانشگاه به خانه والدینش رفت، یک کاسه ماکارونى پر 
از سس گوجه فرنگى را که 5 روز در آشپزخانه و در دماى 
اتاق مانده بود در ماکروویو گرم کرد و خورد و سپس 
براى ورزش به بیرون از خانه رفت. او نیم ساعت بعد با 
سردرد، معده درد، تهوع و درنهایت اسهال و استفراغ به 
خانه بازگشت. سپس «اى جى» کمى آب نوشید و حدود 

نیمه شب به خواب رفت. اما صبح وقتى والدینش به او 
سر زدند، او را در رختخواب مرده یافتند.

کالبدشکافى نشان داد «اى جى» حدود ساعت 4 صبح، 
10 ساعت پس از خوردن ماکارونى فاسد، براثر نکروز 
(بافت مردگى) کبد، فوت کرده است. نکروز کبدى، 
اندام هاى دیگر این مرد جوان را هم از کار انداخته بود. 
درواقع ماکارونى فاسد، حاوى غلظت بالایى از باکترى 
باسیلوس  سرئوس (8/14 میکروگرم بر گرم) بود که به 
کبد این جوان حمله کرده و موجب مسمومیت و مرگ 

او شده بود.

یک تجربه؛ ماکارونى فاسد نخورید!
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ن تر از کاربران دیگر کشورها تمام شود.
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رئیس جمهور
 به اصفهان مى آید

اصفهان ششم مهر ماه همزمان با افتتاحیه جایزه 
بین المللى مصطفى (ص) میزبان رئیس جمهور 
است. استاندار اصفهان گفت: در مهرماه سال جارى 
چند رویداد معتبر در اصفهان برگزار مى شود که 
مهمترین رویداد از لحاظ ملى و بین المللى جایزه 
مصطفى (ص) است. سید رضا مرتضوى اظهار کرد: 
با پیگیرى مدیریت استان در سال گذشته، میزبانى 
این جایزه بین المللى به اصفهان واگذار شد و درصدد 
هستیم تا دبیرخانه جایزه بین المللى مصطفى (ص) 
در استان مستقر بماند. او در ادامه افزود: اصفهان 
باید پایگاه مؤثر و مهمى براى نخبگان علمى، ملى 
و بین المللى قلمداد شود و براى تحقق این مهم 
گام نخست در جریان جایزه مصطفى (ص) رقم 
خواهد خورد که اصفهان میزبان 150 دانشمند 
معتبر و برتر جهان اسلام مى شود. استاندار اصفهان 
خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم افتتاحیه این آئین 
با حضور رییس جمهور برگزار شود و در جریان این 
جایزه برنامه هاى متعددى با حضور دانشمندان برتر 
جهان اسلام در حوزه علم و فناورى در اصفهان

 برگزار خواهد شد.

کشف60 هزار لیتر
 گازوئیل قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادى فرماندهى انتظامى 
اصفهان از کشف 60 هزار لیتر گازوئیل قاچاق به 
ارزش بیش از 14 میلیارد ریال در بازرسى از یک 
کارگاه خبر داد.  سرهنگ کامران ریاحى اظهار کرد: 
با هماهنگى مرجع قضائى اکیپ مشترکى از مأموران 
پلیس و کارشناسان شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى و اداره صمت به یکى از کارگاه هاى تولیدى 
اطراف اصفهان اعزام شدند و در بازدید از محل 
مقدار 60 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادى فرماندهى انتظامى 
اصفهان با اشاره به اینکه ارزش سوخت کشف شده 
14 میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این رابطه پرونده اى تشکیل شد و 

تحت رسیدگى قرار گرفت.

بازداشت عامل تعرض به 
آمر به معروف 

سازمان اطلاعات فرماندهى انتظامى استان اصفهان 
از شناسایى و دستگیرى عامل تعرض و ایراد صدمه 
بدنى به آمر به معروف با سلاح سرد در اصفهان 
خبرداد. سازمان اطلاعات فرماندهى انتظامى استان 
اصفهان صبح پنج شنبه در اطلاعیه اى اعلام کرد: 
با اقدامات اطلاعاتى صورت گرفته فردى که با 
استفاده از سلاح سرد اقدام به مجروح کردن یک 
آمر به معروف کرده و از محل متوارى شده بود 
شناسایى، دستگیر و تحویل مراجع قضائى شد. در 
بازرسى صورت گرفته از محل اختفاى وى مقادیر 
قابل توجهى مواد مخدر از نوع شیشه و سلاح سرد 

کشف شد.

تعمیرات اساسى
 14 پل عابرپیاده مکانیزه 

مدیر نگهدارى و تعمیرات ابنیه فنى معاونت عمران 
شهرى شهردارى اصفهان اظهار کرد: در راستاى 
خدمت رسانى بهتر به شهروندان، شهردارى اصفهان 
اقدام به انجام امور اصلاحات و تعمیرات اساسى 14 
پل عابر مکانیزه اى پیاده، واقع در مناطق 4، 5، 7، 8 و 
10 شهردارى کرده است. مسعود توکلى پور با اشاره 
به نصب نرده هاى حفاظتى حفر و نصب و اجراى 
چاه هاى ارت و تعمیر و اصلاحات و اجراى صفحات 
پلى کربنات هاى عرشه و دیواره هاى پل هاى 
عابر مکانیزه عنوان کرد: یکى از اهداف اجرایى 
این بخش از پروژه جلوگیرى از سرقت قطعات 
و آسیب رساندن به تجهیزات پل، تأمین ایمنى 
شهروندان و جلوگیرى از حوادث برق گرفتگى، 
بهبود سیما و منظر شهرى و حفظ شأن شهروندان و 

استفاده کنندگان از پل است.

خسته شدیم از کوچ!

یک متخصص ژئوتکنیک گفت: با شرایط فرونشست 
اصفهان، مرمت گنبدهاى تاریخى با چالش جدى مواجه 

است و مرمت این آثار به درستى نمى تواند انجام شود.
بهرام نادى افزود: مرمت گنبدهاى تاریخى در اصفهان 
بعد از مدت زمان 10 ساله، انتقاد برانگیز بوده است 
اما گاهى ایراد از مرمت کار نیست بلکه مشکل، تغییر 
شکل هایى است که به سبب فرونشست در این مدت 

زمان رخ داده است.
وى تصریح کرد: ممکن است مرمت گنبد 10 سال 
طول بکشد اما به دلیل اینکه سازه دچار فرونشست 
نامتقارن شده است، ترك هاى گنبد نتوانسته به درستى 

به هم برسند یا اینکه مرمت به خوبى انجام نشده
 است.

این عضو کارگروه تخصصى فرونشست اصفهان با 
اشاره به اینکه آثار فرونشست در مسجد امام (ره) نسبت 
به 2 سال پیش بیشتر شده است، گفت: اکثر ستون هاى 
شبستان غربى مسجد جامع کج شده اند و دو طرف 
ستون ها تا هفت سانتیمتر چرخش داشته اند و پایه سنگى 

ستون ها شکسته است.
این کارشناس ژئوتکنیک یادآور شد: باید گفت نسبت 
به 2 سال پیش ترك هاى که قبلاً نبوده اند حالا به

 ترك هاى قبلى افزوده شده اند.

مدیر روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان 
اصفهان گفت: تاریخ تولد فرزند سوم و بیشتر براى بهره 
مندى از زمین یا واحد مسکونى در طرح جوانى جمعیت به 

24 مهر 1400 تغییر یافت.
حسن کحال زاده در خصوص تغییر شرط تاریخ تولد براى 
واگذارى زمین یا واحد مسکونى به خانواده هاى داراى سه 
فرزند و بیشتر، اظهار داشت: مطابق با آئین نامه ماده چهار 
قانون حمایت از خانواده و جوانى جمعیت، به خانواده هایى 
که فرزند سوم به بعدشان، پس از 24 مهر ماه 1400 (تاریخ 
تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانى جمعیت) متولد 
شده باشند، در صورت واجد شرایط بودن زمین یا واحد 

مسکونى تعلق مى گیرد.
وى افزود: پیش تر اعلام شده بود که مى بایست زمان 
تولد فرزند سوم یا بیشتر متقاضیان این طرح، بعد از 24 
آبان 1400 (تاریخ ابلاغ قانون حمایت از خانواده و جوانى 
جمعیت) باشد که این تاریخ اصلاح شده و به بعد از 24 مهر 

1400 تغییر پیدا کرده است.
وى خاطرنشان کرد: خانوارهایى که فرزند سوم یا بیشتر 
آنها بعد از تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانى 
جمعیت متولد شده باشد اما داراى فرم"ج" قرمز بوده و یا 
مالکیت دارند نیز مى توانند نسبت به ثبت نام در این طرح 

اقدام نمایند

فیلترینگ آنلاین ها!

میزبانى اصفهان از مسابقه بزرگ رباتیک

آغاز نصب چمن مصنوعى محله محمدیه در مبارکه

نصف جهان   روزنامه «رویداد امروز» در شماره 
30 شهریور ماه خود در گزارشى با عنوان «کسب 
و کارهاى آنلاین، یک سال پس از فیلترینگ» 
نوشته: «سال گذشته بود که فیلترینگ و اختلالات 
شدید اینترنت در ایران اعمال شد. اگرچه پیش 
ازاین نیز از این نوع اختلال ها ایجاد مى شد اما
 محدودیت سال گذشته به لحاظ شدت و زمان، بى 
سابقه بوده است. تا جایى که بررسى ها نشان مى 
دهد در نیمه نخست سال 2023 ایران رکورددار 

تعداد محدودیت هاى اینترنتى در جهان شده 
است. برطبق آمارهاى تحلیلى وب سایت سرف 
شارك، در نیمه نخست سال جارى میلادى 29 
کشور جهان درگیر انواع سانسورهاى اینترنتى 
بوده اند. این بررسى ها نشان مى دهند که تعداد 
محدودیت هاى اینترنتى که از ابتداى سال 
2023 آغاز و تا پایان نیمه اول آن ادامه داشت، 
42 مورد بوده که سهم ایران از این میزان 14 مورد

 است.»

نصف جهان   سومین دوره مسابقات رباتیک دانشگاه 
صنعتى اصفهان با نام ROBOIUT همزمان با 
نمایشگاه فن نماى اصفهان 10 تا 12 مهرماه برگزار 
مى شود. این مسابقات که به همت دانشکده مهندسى 
برق و کامپیوتر دانشگاه صنعتى اصفهان اجرا مى شود 
شامل 4 لیگ مسیریاب سرعتى، میکروموس، چالش 

صنعتى مقدماتى و پیشرفته است.

مجموع جوایز این دوره بیش از 80 میلیون تومان 
اعلام شده است. نمایشگاه فناورى و نوآورى فن نما 
در اصفهان برگزار خواهد شد و غرفه دانشگاه صنعتى 

میزبان اجراى مسابقات جذاب رباتیک خواهد بود.
علاقه مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات 
 www.robo.iut.ac.ir بیشترمى توانند به وبگاه

مراجعه کنند.

نصف جهان  به گزارش روابط عمومى شهردارى 
مبارکه در راستاى رفع مشکلات و اجراى مصوبات 
در این شهرستان، بازدید معاون عمران شهردارى 
مبارکه و اعضاى شوراى ترافیک شهرستان مبارکه 
از سطح شهر و محلات انجام شد. همچنین عملیات 

نصب چمن مصنوعى محله محمدیه در راستاى رفاه 
شهروندان و به منظور استفاده هرچه بهتر جوانان و 
نوجوانان از اوقات فراغت آغاز و طرح لایروبى و رسوب 
بردارى کانال هاى دفع آب هاى سطحى  و مسیل 

هاى سیلاب در سطح شهر و محلات  انجام شد.

گوش هاى تان را بگیرید؛ ما داریم مى آییم!
فرقى نمى کند روز باشد یا شب؛ گاهى صداى 
اگزوزهاى موتورسواران در خیابان هاى اصفهان 
چنان عمیق و ترسناك گوش را مى خراشد که ممکن 
است مدت زمان زیادى شوکه شوید یا گوش هایتان را 

بگیرید تا این صداى نابهنجار را نشنوید.
عشق موتورها و کسانى که طالب هیجانند این اتفاق 
را رقم مى زنند؛ حالا یا با دستکارى اگزوزها و یا اعمال 

دیگر تنها قصدشان صداى بیشتر و خودنمایى است.

جالب اینکه قیمت این موتورها چندین برابر 
موتورسیکلت هاى عادى است و افراد جوانى که عاشق 
موتورسوارى هستند به هر قیمتى آنها را تهیه مى کنند 
تا هیجان داشته باشند و فقط به خودشان فکر مى کنند 

و به فکر سایرین نیستند. 
به نظر مى رسد که در این رابطه پلیس راهنمایى و 
رانندگى باید قوانین محکم ترى را در این زمینه وضع 
کند تا این افراد نتوانند به خود اجازه چنین اقداماتى 

را بدهند.

اجراى طرح ساماندهى متکدیان و معتادان متجاهر 
در زرین شهر

نصف جهان   شهردار زرین شهر با بیان اینکه تعداد 
متکدیان زرین شهر بسیار اندك هستند، عنوان کرد: 
در حال حاضر این ناهنجارى اجتماعى به یک معضل 
و تهدید بزرگ تبدیل نشده است از این رو تدابیر لازم 
به منظور ساماندهى این افراد با تشکیل کارگروهى 
ویژه متشکل از دستگاه اجرایى مرتبط در دستور کار 

قرار گرفته است. 
حسین اسماعیلى احمدى با اشاره به اینکه یکى از دلایل 
اصلى افزایش متکدیان در شهرهاى مختلف از جمله 
زرین شهر احساسات خیرخواهانه شهروندان است 
خاطرنشان کرد: بر اساس آمار به دست آمده متکدیان 
غیربومى زیادى به صورت شبکه هاى سازمان یافته و 
با تحریک عواطف شهروندان تلاش مى کنند درآمد 
خوبى از این راه کسب کنند. وى افزود: شهروندان به 
منظور جلوگیرى از ورود متکدیان غیربومى به زرین 
شهر کمک هاى خود را به مراکز و مؤسسات خیریه معتبر 

بدهند تا کمک ها به دست نیازمندان واقعى برسد. 
اسماعیلى احمدى با بیان اینکه با سرمایه گذارى 
شهردارى زرین شهر براى نخستین بار مرکز ساماندهى 
متکدیان در شهرستان لنجان راه اندازى شد، یادآور 

شد: در ادامه طرح جمع آورى و ساماندهى متکدیان و 
معتادان متجاهر از سطح شهر در سال جارى، عوامل 
اجرایى شهردارى زرین شهر در عملیاتى مشترك با 
همکارى دادگسترى، فرماندارى، نیروى انتظامى، 
ادارات بهزیستى، کمیته امداد اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى و شبکه بهداشت، 18 متکدى را از سطح شهر 
جمع آورى و ساماندهى کردند. شهردار زرین شهر با 
بیان اینکه متکدیان در مرکز ساماندهى، غربالگرى، 
راستى آزمایى و تعیین تکلیف مى شوند، افزود: پس از 
غربالگرى صورت گرفته در گرمخانه زرین شهر از تعداد 
18 متکدى جمع آورى شده، 8 نفر از این افراد که معتاد 
متجاهر بودند به کمپ ترك اعتیاد انتقال داده شدند و با 
توجه به تشخیص روانپزشکان حاضر در گرمخانه دو نفر 
از این افراد که با مشکلات اعصاب و روان مواجه بودند 
با هماهنگى و دستور قضائى براى درمان به بیمارستان 
فارابى اصفهان منتقل شدند. وى تصریح کرد: تعدادى 
از معتادان متجاهر و متکدیان شناسایى شده نیز با اخذ 
تعهد از خانواده هاى آنها براى جلوگیرى از تکرار حضور 
این افراد در اماکن گردشگرى شهر، تکدى گرى، 
کارتن خوابى احتمالى و... به خانواده ها تحویل داده شدند.

نگاه روز

رونمایى از طرح پیشنهادى بازآفرینى محور 
واصف بیدگلى آران وبیدگل

نصف جهان  شهردار آران و بیدگل با اشاره به طرح 
پیشنهادى ساماندهى و بازآفرینى محور واصف بیدگلى 
و حوزه بلافصل آن، اظهار کرد: از مهرماه سال 1401 
عملیات اصلاح و زیرسازى این محور آغاز شد و در حال 

حاضر با اجراى تأسیسات شهرى در دست اجرا است .
محسن صانعى افزود: طرح اولیه ارسالى توسط دو 
شرکت مشاور مهندسى زیستا و شرکت مشاور ماهور 
به منظور بازآفرینى و ساماندهى محور واصف و حوزه 
بلافصل آن یعنى محورهاى تاریخى مورد مطالعه 

قرار گرفته است. وى با بیان اینکه طرح پیشنهادى 
ساماندهى و بازآفرینى محور واصف بیدگلى و حوزه 
بلافصل آن بر مبناى رویکرد باز زنده سازى بافت 
تاریخى شهر است، خاطرنشان کرد: در صورت استقبال 
شهروندان روند اخذ مصوبات لازم طى مى شود و در غیر 
این صورت طرح قبلى در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
حدود 6000 متر زمین به منظور احداث پارکینگ در چند 
نقطه مجاور این محور در زمین هاى بدون ساخت در 

نظر گرفته شده است.

مریم محسنى

آفتاب بعدازظهر کمرنگ شده که به روستاى «میدانک 
بزرگ» از توابع مرکزى فریدونشهر مى رسیم؛ قدرى 
جلوتر، دهستان عشایر است؛ دشتى نقاشى شده در اواخر 
تابستان. سیاه چادرها گله به گله به فاصله از چادرهاى 
سفید، دشت را نقطه نقطه کرده اند. به رسم ورود مهمان، 
وارد چادرها که مى شویم بچه ها آرام سلاممان مى کنند 
وزن ها به استقبالمان مى آیند. «گوهر»، «کاسه طلا»، 
«زهرا»، «مهنور»، با چشم هاى درشت و صورت هاى 
آفتاب سوخته در میان لباس ایل، مثل گل هاى رنگى به 

چادرهاى سیاه وصله شده اند. 
مردان و زنان ایل قامت بلندى دارند؛ تقریباً همه 
ایل قامتشان بلند است. بچه ها خنده هاى ریزشان را 
پشت دست هاى آفتاب سوخته شان پنهان مى کنند و 

چشمانشان را از ما مى دزدند. 
***

«گوهر» گوشه شال بنفشش را سنجاق کرده، دو بافه 
مو قرص صورتش را گرفته. ساعت 5 صبح است و 
تازه دارد آفتاب مى زند توى دشت که گوهر، داسش را 
برداشته تا براى گاو و گوسفندها علف بیاورد؛ کارى که 
وظیفه هرروزه او است. «مراد»، شوهرش دراز کشیده، 
پسرانش هم همینطور. وقتى آوردن آذوقه تمام شود، 
باید مشک ها تکان بخورند تا کره و عسل و دوغ آماده 

شود. 
همه اینها را از برَ است؛ هرروز او وظایفش را مشق 
مى کند. دختران عشایر همه را بلدند. آفتاب که مى زند 
سفره صبحانه آماده است؛ نان «تیرى» و عسل و کره 

و پنیر. 
گوهر گاهى چوپان بوده، پسآنگاهى همسر و حالا مادر. 
اما کاستى ها و نبود امکانات بعد از 35 سال دست از 
سرش برنداشته. بچه ها براى درس خواندن وقتى قشلاق 
مى کنند در همانجا هم مدرسه هست و درس مى خوانند. 
اینجا اما مدرسه ندارد. درمانگاه هم ندارد؛ انتظار وجود 

این خدمات براى عشایر انتظارى ثانویه است. 
آموزش، بهداشت و دسترسى به امکانات همانقدر براى 
عشایر حیاتى است که براى مردم شهر. آنها حالا بین 
تکنولوژى و سنت گرفتارشده اند. تقریباً همه مردان 
موبایل دارند که با پنل هاى خورشیدى شارژ مى شود 
این تنها اندك برقى است که آنها دارند و شب هایشان 
را باید یا با هیزم ها روشن کنند و یا با چراغ موشى ها و 

مهتابى هاى متحرك. 
دختران کمى در این روستا دیپلمه هستند اما بعضى ها 
هم توانسته اند با مشقت فراوان تحصیل کنند و براى 

خودشان کاره اى بشوند و با شهرى ها ازدواج کنند.
اما بیشتر دختران با ازدواج در سنین پایین مى شوند زن 
خانه دار و با پایان دوره کودکى، پا مى گذارند در زندگى 

بزرگ ترها. 
زنى که چهره آفتاب سوخته و صورت خشک و چشم هاى 
گودرفته اش، سن و سال او را بیشتر از 26 سال نشان 
مى دهد، وقتى به دنیا آمده، گاوشان همان سال دو 
تا گوساله زرد زاییده. نام او را به مبارکى این اتفاق 

گذاشته اند «کاسه طلا» و او حالا پنج فرزند دارد.  
او هر پنج فرزندش را در همین دشت و به کمک قابله 
به دنیا آورده؛ بى آنکه تا لحظه زایمان بداند بچه اى که 
به دنیا مى آورد سالم است یا نه و جنسیتش چیست. 

مى گوید: «براى انجام سونوگرافى باید تا فریدونشهر 
برویم که دو ساعت راه است.» معمولاً زنان باردار عشایر 
نمى روند. خودشان براى خودشان نسخه مى پیچند تا 
هزینه هایشان بالا نرود. براى رفتن به دکتر باید چند 
کیلومتر طى شود پس خیلى از زن ها براى زایمان 
مجبورند در همان سیاه چادرها بچه هایشان را به دنیا 

بیاورند. زنان عشایر یاد گرفته اند که قابله باشند.
«مهنور» هم همینطورى بچه هایش را زاییده. در کنار 
سیاه چادرش، همسایه کمکشان آمده اند و او حالا 5 تا 
بچه قد و نیم قد دارد. گوهر مى گوید اگر زایمان یک زن 
سخت باشد باید برسانیمش درمانگاه. فریدونشهر اولین 
نقطه اى است که بیمارستان و درمانگاه دارد. در حدود 

یک تا دو کیلومترى جایى که آنها ییلاق کرده اند.
بوى دوغ تازه مى زند توى دماغت، دختران کاسه اى کره 
از دوغى مى آورند که حالا مشک هاى خالى اش روى 

جعبه هاى چوبى توى سایه شسته و پهن شده. 
زنان و مردان اینجا نسل اندرنسل عشایر بوده اند و 
امکاناتشان به همین چند قلم ختم مى شود؛ پوست بزغاله 
را مشک مى کنند تا یخچالشان باشد و هیزم و چوب 
مى شود بخاریشان. مى گویند خیلى دلمان مى خواهد 

یکجانشین شویم. تلویزیون داشته باشیم و حمام.
این خانواده جزیى کوچک از 11 هزار خانوار عشایر 
در استان اصفهان هستند که شامل ایلات قشقایى، 
بختیارى و عرب جرقویه مى شوند و بدون اینکه امکاناتى 

داشته باشند هنوز رسم دیرین عشایر را حفظ کرده اند.
با تمام اینها تقریباً همه خانواده ها یک وسیله نقلیه 
دارند؛ پراید یا پژو که در کنار دشت و گاو و گوسفندها 
تضاد عجیبى از مدرنیته و سنت ایجاد کرده است. اما 
هرچند پاى امکانات اولیه به سفید چادرها و سیاه چادرها 
نرسیده، ولى سقف آرزوهاى آدم هاى دشت، بلند است. 
بچه ها، مؤدب، آرام، متین زیر تیغ آفتاب نشسته اند. 
سراغ آرزوهایشان را که بگیرى تازه متوجه مى شوى 
دنیاى شان چقدر عجیب است. «ماه گل» دخترى 
تازه رسته حدود هشت سالش است. آرزو دارد حمام 

داشته باشند تا سردش نشود. سوز دشت اذیتش کرده و 
همین شده بزرگ ترین آرزوى ماه گل. براى «حسین» 
اما داشتن تلویزیون آرزو است. موبایلش جوابگوى 
خواسته هایش نیست. مى گوید: «دلم مى خواهد 
ابرقهرمان شوم و بروم توى تلویزیون.» لهجه  اش 
ملغمه اى است از سفرهاى ییلاقى و قشلاقیشان که 

مخلوط شده با زبان فارسى که در مدرسه آموخته اند.
آرزوى «مهربان» اما دکتر شدن است. او تا کلاس 
سوم درس خوانده ولى دوست دارد ادامه بدهد تا 
برسد به دکترى. دوست دارد دندان پزشک شود و 
دندان هاى مادرش را زود خوب کند. خودش مى گوید. 
مادر «مهربان» یک شب تا صبح از دندان درد نالیده و او 
حالا آرزویش شده این. هیچ کدامشان نه عروسک دارند 
و نه اسباب بازى. گله ها وسیله بازى شده و چادرها، خانه. 
اواخر شهریور است و دشت از عشایر خالى شده؛ آنهایى 
هم که مانده اند دیگر زیلوهاى نازك کف چادرهایشان 
کفاف سرما را نمى دهد و به زودى باید جمع کنند و بروند. 
به دشت که نگاه کنى تک وتوك و جابه جا نه علفى 
هست و نه سبزى؛ خیلى وقت است که خشکسالى 
به دشت دستبرد زده و غمى شده براى عشایر. 
«زیور» مى گوید: «خیلى از گوسفندهایمان مردند، 
جو مى خریم کیلویى ده پانزده هزار تومان و زمانى که 
مى خواهیم بفروشیمشان خیلى ضرر مى کنیم؛ بااین همه 
تیمار و سختى. خیلى دلمان مى خواهد یکجانشین 
باشیم و کوچ نکنیم. براى بچه هایمان سخت شده. 
دولتى ها به ما آرد مى دهند از طرف امور عشایر، 
کپسول گاز و آب مى دهند اما امکانات دیگر هیچ. از 
این آوارگى خسته شدیم. به سختى محصولاتمان را 

مى خرند.»
 شانه شیب منتهى به دره، در تاریکى محوشده. آن 
تصویر «زندگى» که صبح مى دیدى، هیچ انعکاسى در 
دشت ندارد. هوا سرد شده و نمناك و انگار آسمان و زمین 
به هم دوخته شده. چادرها یک نقطه کوچک روشنایى 

دارند و تاریکى غلیظى دشت را پوشانده...

مدیر امور فرهنگى و روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع 
دستى اصفهان گفت: تا این لحظه کشورهاى امارات متحده عربى، ترکیه، مالزى، 
روسیه و عمان براى حضور در نمایشگاه بین المللى گردشگرى و صنایع  دستى اصفهان 

اعلام آمادگى کرده اند.
شهرام امیرى افزود: همچنین با شهرهاى خواهر خوانده هاى اصفهان نیز براى 

مشارکت در سیزدهمین نمایشگاه بین المللى گردشگرى و صنایع دستى رایزنى 
شده است که به احتمال چهار خواهرخوانده که هنوز اسامى آنها قطعى نیست، در این 

نمایشگاه مشارکت خواهند داشت.
اصفهان با شهرهاى شى آنِ چین، کوالالامپورِ مالزى، فلورانسِ ایتالیا، یاشِ رومانى، 
بارسلوناى اسپانیا، ایروانِ ارمنستان، کویتِ کویت، فرایبورگِ آلمان، هاواناى کوبا، 
لاهور پاکستان، سن پترزبورگ روسیه، داکارِ سنگال و بعلبکِ لبنان خواهرخوانده است.

وى زمان برگزارى نمایشگاه بین المللى گردشگرى و صنایع دستى اصفهان را از 
چهارم تا هفتم مهر جارى در محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى اصفهان اعلام 
و خاطرنشان کرد: سال گذشته دوازدهمین نمایشگاه بین المللى گردشگرى و صنایع 
دستى اصفهان از هفتم تا یازدهم مهر برگزار شد اما امسال زمان برگزارى سیزدهمین 
دوره به جلوتر کشیده شده و دلیل آن هم این است که زمان برگزارى نمایشگاه با هفته 

گردشگرى تطابق داشته باشد.
وى تصریح کرد: امسال تلاش بر این است که سیزدهمین نمایشگاه بین المللى 
گردشگرى و صنایع دستى اصفهان گفت و گو محور باشد و فعالان گردشگرى در 
حوزه هتل ها، اقامتگاه هاى بومگردى و سُفره خانه هاى سنتى با فعالانِ همتاى خود در 

کشور، گفت و گو داشته باشند.

حضور 5 کشور در نمایشگاه بین المللى گردشگرى اصفهان 

یک روز در دهستان عشایر غرب اصفهان و نشستن پاى درد دل آنها

دریا قدرتى پور
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31 فروردین 1367؛ چند ماه پیش از قبول قطعنامه 598 
و پذیرش آتش بس توسط ایران؛53 روز از شدیدترین 
دور حملات هوایی و موشکی عراق به شهرهاي ایران 
می گذرد. این براي نخستین بار است که ارتش عراق از 
موشک هاي 12 متري دوربرد براي حمله به نقاط مسکونی 
شهرهاي مرکزي ایران استفاده می کند. حالا تهران و 

اصفهان هم از تیررس این موشک ها در امان نیستند.

 ایران، زمزمه ها را جدي گرفت
در تمام طول هشت سال دفاع مقدس، شهرهاي مرزي 
کشور آماج حمله با موشک هاي عراق قرار داشتند اما 
برد این موشک ها آنقدر نبود که به مرکز کشور برسد. در 
ماه هاي پایانی جنگ و به لطف حمایت هاي همه جانبه 
شرق و غرب و تکنولوژي پیشرفت هایی که در اختیار حزب 
بعث عراق قرار گرفت، حملات موشکی تا مرکز کشور 
گسترش یافت و اصفهان، تهران و قم هدف بیشترین 
موشک پرانی هاي صدام قرار گرفتند. هزاران شهید و 
مجروح و خرابی هاي گسترده در این سه شهر و ده ها شهر 
دیگر در غرب، جنوب، شمال و مرکز ایران، حاصل همین 
حملات بود که از 8 اسفند 1366 آغاز شد و تا 31 فروردین 
1367 ادامه یافت. این، آخرین دور «جنگ شهرها» و 

شدیدترین آن محسوب می شد.
این بار اما آنچه نگران کننده به نظر می رسید، زمزمه 
برنامه ریزي عراق براي استفاده از تسلیحات نامتعارف 
علیه شهرهاي بزرگ ایران بود. آیا صدام تصمیم گرفته 
بود براي وارد آوردن فشار هرچه بیشتر به جمهوري 
اسلامی به جهت پذیرش آتش بس، از کلاهک هاي 
شیمیایی علیه اصفهان و تهران و کلانشهرهاي دیگر 
استفاده کند؟ گزارش هاى مطبوعاتى آن زمان نشان مى 
دهد که دستورالعملى در راستاى آماده کردن جامعه براى 
مقابله با این نوع حملات در دستور کار قرار گرفته بود. روز 
31 فروردین ماه روزنامه «اطلاعات» در گزارش مفصلی از 
جمله نوشت: «مردم با کسب آمادگی هاي کافی باید براي 
مقابله با جنگ روانی دشمن از هر حیث آماده بوده و به 
این نکته توجه داشته باشند که اولین و مهمترین شرط در 
مقابله با حملات شیمیایی احتمالی دشمن، کنترل اعصاب 

و حفظ آرامش است.»

آغاز اطلاع رسانی رسانه اي
مرحوم اکبر هاشمی رفسنجانی، در گفتگوي چند سال 
پیش خود با هفته نامه «پنجره» به دلایلی اشاره کرد که 
ایران در تیرماه 1367 تصمیم به پذیرش قطعنامه 598 و 
پایان دادن به جنگ هشت ساله گرفت. یکی از این دلایل 
به نقل از وي، خطر استفاده از بمب هاي شیمیایی توسط 
صدام بوده است: «عراق به کمک غربی  ها موشک  هاي 
میان برد خود را به موشک دوربرد تبدیل کرده بود که 
به تهران و اصفهان هم می رسید. در آن شرایط عراق 
می توانست تبریز، اصفهان و حتی تهران را هدف بمباران 
شیمیایی قرار دهد که در این صورت، مانند فاجعه شیمیایی 

حلبچه، همه مردم می مردند.»
این اشاره هاشمی در احتمال استفاده رژیم عراق از 
تسلیحات نامتعارف آن هم علیه مهمترین شهرهاي ایران 
و از جمله اصفهان از آن جهت قابل تأمل است که وي 
در دوران جنگ تحمیلی به عنوان جانشین فرمانده کل 
قوا و فرمانده جنگ  عمل می کرد و طبیعتاً آنچه درباره 
زوایاي متعدد دفاع مقدس بیان کرده، از سندیت قابل 
قبولی برخوردار است. جداى از این، بررسی خبرها و 
گزارش هاي رسانه هاي کشورمان در اسفند 1366 و 
فروردین 1367 نیز نشان می دهد که بعد از استفاده عراق 
از موشک هاي دوربرد در ابتداي اسفند ماه 1366 و از سوي 
دیگر پس از رخ دادن فاجعه بمباران شیمیایی حلبچه در 
اواخر اسفند همان سال، مسئولان اداره کننده جنگ به این 
نتیجه رسیده بودند که احتمال دست زدن صدام به جنایت 
مشابه حلبچه و این بار در عمق خاك ایران کم نیست. 
استدلال هم این بود که وقتی صدام می توانست چند هزار 
نفر از مردم بی گناه خودش را با گازهاي سمی از بین ببرد، 
پس ابایی از بمباران شیمیایی شهرهاي بزرگ ایران هم 
نخواهد داشت. در واقع بمباران شیمیایی حلبچه، نخستین 
هشدار جدي در احتمال به وجود آمدن یک فاجعه مشابه و 
در ابعاد بسیار بزرگ در خاك ایران بود اگرچه اطلاع رسانی 
درباره احتمال استفاده عراق از گازهاي سمی، چند روز 

زودتر از بمباران حلبچه آغاز شده بود.

تهدیدها جدي تر می شود
 نخستین بار که احتمال حمله شیمیایی به شهرهاي 
ایران مطرح شد، یک هفته پیش از بمباران حلبچه بود. 
چهارشنبه 19 اسفند 1366 در اوج جنگ شهرها، سازمان 
آتش نشانی تهران با صدور اطلاعیه اي به ذکر نکات 
ایمنی اى پرداخت که در کاهش ضایعات و تلفات ناشی از 
بمباران هوایی و حملات موشکی در کلیه شهرهاي کشور 
موثر است. در بخشی از این اطلاعیه آمده بود: «در صورت 
اعلام بمباران شیمیایی توسط مسئولان مملکتی کاملاً 
به دستورات صادره توجه و به آن عمل نمایید. از رفتن به 
پشت بام ها و تراس ها و اصولاً فضاي باز براي تماشاي 
هواپیماي دشمن اجتناب بورزید زیرا ممکن است مورد 
اصابت ترکش یا تکه هاي هواپیماي مورد اصابت قرار 

گرفته، واقع شوید.»
27 اسفند یعنی یک روز بعد از بمباران شیمیایی حلبچه، 
سفیر شوروي در کویت درباره احتمال به کارگیري 
سلاح هاي شیمیایی در جنگ شهرها در آینده نزدیک 
هشدار داد و 28 اسفند، تهدیدات «عدنان خیرا...»، 
جانشین فرمانده کل نیروهاي مسلح و وزیر دفاع عراق 
مبنی بر استفاده آن کشور از هر نوع تسلیحات نظامی 

به دلیل آنچه «لجاجت ایرانی ها در ادامه دادن به جنگ» 
خواند، نگرانی از احتمال استفاده عراق از کلاهک هاي 
شیمیایی در موشک هاي دوربرد یا استفاده از بمب هاي 
حاوي گازهاي سمی (مشابه آنچه در حلبچه مورد استفاده 
قرار گرفت) علیه شهرهاي ایران را دوچندان کرد. در 
همین روز، کمیته هاي تخصصی و اجرایی ستادهاي 
«ش.م.ر» (شیمیایی، میکروبی، رادیواکتیو) در مراکز 
استان ها مأموریت یافتند آمادگی مردم و دستگاه هاي 
دولتی براي مقابله با حملات شیمیایی دشمن را با 

برنامه ریزي هاي لازم، بالا ببرند.
تهدیدات «عدنان خیرا...» به بمباران شیمیایی شهرهاي 
ایران، در کشورهاي عربی هم بازتاب یافت. روزنامه 
کویتی «الانباء» در این باره نوشت: «اعلام وزیر دفاع 
عراق درباره استفاده عراق از سلاح هاي مرگبارتر علیه 
شهرهاي ایران با اخطار مقامات شوروي در مورد احتمال 
کاربرد سلاح هاي شیمیایی در جنگ شهرها ارتباط دارد. 
همچنین فراخواندن دیپلمات هاي خارجی از تهران به 
کشورهاي شان، با هشدارهاي اعلام شده در مورد تبدیل 
جنگ شهرها به یک جنگ شیمیایی گسترده میان دو 

کشور ارتباط دارد.» 
به دنبال تهدید علنی عراق مبنی بر استفاده از سلاح هاي 
شیمیایی علیه مناطق مسکونی شهرهاي ایران، دولت 

ایران ستادهاي دفاع هاي شیمیایی در استان ها 
تشکیل داد. از جمله تدابیر این ستادها، 

برگزاري مانورهاي مقابله با حملات 
شیمیایی بود. این مانورها تا 

پایان جنگ به دفعات در شهرهاي مختلف ایران از جمله 
در اصفهان و تهران به اجرا در آمد.

تمهیدات حفاظت از شهرها در برابر 
حملات شیمیایی

در طول هشت سال دفاع مقدس، شهرهاي مرزي 
ایران بارها هدف حملات شیمیایی عراق قرار گرفت. 
شدیدترین این حملات در تیر ماه 1366 و در سردشت 
بود که ده ها شهید و هزاران مصدوم بر جاي گذاشت. البته 
صدام هیچ گاه جرأت حمله با گازهاي سمی به شهرهاي 
بزرگ ایران را در خود ندید یا شاید امکان چنین کاري 
برایش مهیا نبود اما این بار ظاهراً هر دو این شرط ها در 

حال تحقق بود. 
روز سه شنبه دوم فروردین 1367، عراق با بمب هاي 
شیمیایی به سه روستاي مریوان حمله کرد. در همین 
روز ستاد کنترل حوادث «ش.م.ر» (شیمیایی، میکروبی، 
رادیواکتیو) در استان لرستان تشکیل جلسه داد و 
تمهیداتی در زمینه مقابله با حملات احتمالی شیمیایی 
درنظر گرفت. از جمله این تمهیدات، درنظر گرفتن 
دوش هاي ثابت و سیار در نقاط مختلف بود. سوم و 
چهارم فروردین هم روستاهاي مریوان بمباران شیمیایی 
شدند. حملات مکرر شیمیایی به شهرهاي مرزي ایران 
و به خصوص حمله دهشتناك شیمیایی به حلبچه باعث 
شد هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شوراي اسلامی 
نامه اي به تمام رؤساي مجالس دنیا نوشته و آنها را از این 

فجایع آگاه کند. 
در همین حال تهدیدات عراق به بمباران شیمیایی 
شهرهاي ایران وارد فاز تازه اي می شد. مسئولان بعثی، 
حمله شیمیایی به شهر حلبچه را به ایران منتسب کرده(!) 
و وعده می  دادند عراق این حمله را با حملات شیمیایی 
به شهرهاي ایران تلافی خواهد کرد! این تهدیدات علنی 
عراقی ها، مسئولان کشور را بیش از پیش به این باور 
می رساند که باید در مقابل هر اقدام احتمالی ارتش بعث، 

آمادگی کامل داشته باشند. 
همان روزها یک پزشک متخصص معالجه 
مصدومان شیمیایی، در روزنگارهاي روز سوم 
فروردین خود که بعدها در قالب یک کتاب منتشر 
شد نوشت: «... در سومین روز سال جدید براي 
پیگیري درمان مصدومین نجات یافته از فاجعه 
حلبچه، چند روزي به تهران رفتم... در این زمان 
شایعات مربوط به احتمال حملات شیمیایی موشکی 
عراق به تهران و سایر شهرهاي بزرگ ایران، از طریق 
رادیو بغداد و مخصوصاً رسانه هاي کویت پخش می شد 
و ما نگران این بودیم که اگر یک موشک با کلاهک 
شیمیایی مانند موشک هاي تخریبی عراق به مناطق 
پرجمعیت تهران اصابت کند، با چه صحنه اي مواجه 
خواهیم شد و چگونه می توانیم آن را کنترل کنیم. تجربه 
شهر سردشت که تنها با هفت بمب شیمیایی تمامی شهر 
تخلیه و هزاران نفر مصدوم شدند و نیز حملات شیمیایی 
به مناطق غیرنظامی غرب کشور، ذهن مان را به خود 
مشغول می کرد. نمی دانستیم چه خواهد شد و آیا اساساً 
چنین کلاهک هاي شیمیایی ساخته شده است؟ چند سال 
بعد پاسخ را یافتیم؛ زمانی که بازرسان سازمان ملل پس از 
شکست عراق از نیروهاي متحد [در جنگ خلیج فارس که 
منجر به آزادسازي کویت از دست عراق شد] مراکز نظامی 
آن کشور را بازرسی کردند گزارش دادند که تعداد بسیار 
زیادي کلاهک شیمیایی در عراق ساخته شده و آماده 
نصب روي موشک هاي اسکاد بوده است. کلاهک هایی 
که هر یک حداقل حاوي نیم تُن گاز شیمیایی از نوع 

خردل یا اعصاب بودند.» 

ادامه نگرانی ها و بمباران ها
دو هفته بعد از بمباران شیمیایی حلبچه، تهدید شهرهاي 
ایران به حملات مشابه همچنان بحث محافل داخلی 
کشور بود و بیم آنکه رژیم صدام یک حلبچه دیگر این بار 
در داخل ایران بیافریند هنوز در میان مردم و مسئولان 
وجود داشت. روز دهم فروردین ماه 1367 روزنامه 
«اطلاعات» تقریباً یک صفحه کامل از شماره آن روز را 
به «آموزش عمومی حفاظت در برابر حملات شیمیایی و 

میکروبی» اختصاص داد تا نشان دهد حساسیت مسئولان 
اداره کننده جنگ از احتمال آغاز چنین حملاتی کاملاً 
جدي است. در صفحه آموزشی روزنامه «اطلاعات» 
موارد متعددي درباره آشنا شدن با عوامل شیمیایی که 
می تواند در بمب ها یا کلاهک موشک ها استفاده شود و 
نیز راه هاي مقابله با خسارت آنها آمده بود. در این گزارش از 
جمله یادآوري شد که هر کدام از مواد شیمیایی در صورت 
استفاده، بوهاي مختلفی مثل بوي علف سبز تازه، بادام 
تلخ، سیر تند، ماهی، شکلات یا میوه از خود ساطع می کند. 
از طرفی معاونت نخست وزیر در امور دفاعی نیز در 
بخشنامه اي، مواردي را براي مقابله به موقع و مؤثر 
با حملات شیمیایی عراق به استانداران استان هاي 
درمعرض حمله ابلاغ کرد. در بندهاي این ابلاغیه، اعلام 
آماده باش به همه نیروها و تیم هاي شیمیایی، ایجاد خط 
ویژه ارتباطی بین ستاد کنترل حوادث و رویدادهاي 
شیمیایی و نیروهاي امدادي، فعالیت حمام هاي عمومی 
شهرها در زمان حملات شیمیایی و انتقال سریع مردم به 
مناطق غیرآلوده با استفاده از خودروهاي دولتی و عمومی 
مورد تاکید قرار گرفت. در این بخشنامه همچنین به تعیین 
«آژیر سبز» به عنوان هشدار حمله شیمیایی، جلوگیري از 
ورود افراد شخصی و امدادي بدون تجهیزات حفاظتی به 
مناطق آلوده، کنترل مجدد نقاهتگاه ها و بیمارستان ها و 
نهایتاً نصب تصاویر و جزوات آموزشی مربوط به اقداماتی 

براي مقابله باحوادث شیمیایی اشاره شده بود.
شوراي امنیت کشور هم در ابلاغیه اي، به تعیین استانداران 
و فرمانداران به عنوان مسئولان هدایت و فرماندهی ستاد 
حوادث و رویدادهاي «ش.م.ر» (شیمیایی، میکروبی، 
رادیواکتیو) در استان ها و شهرها، ضرورت اجراي چند 
مانور مقابله با حملات شیمیایی به منظور کسب آمادگی، 
تأکید بر راه اندازي خط ویژه ارتباطی بین استانداري و صدا 
و سیماي مرکز استان و حفظ ارتباط مستقیم تا پایان حمله 
شیمیایی از سوي شوراي امنیت کشور پرداخت. با ابلاغ 
سیاست هاي اجرایی و تعیین دستورالعمل هاي مربوطه، 
جلسات متعددي در سطح کشور، استان ها و شهرستان ها 
براي ایجاد آمادگی در صورت حمله شیمیایی عراق برگزار 
شد. صدور دستور ستاد کل سپاه پاسداران به مراکز سپاه 
استان ها براي آماده نگه داشتن مراکز درمانی سپاه به 
همراه پرسنل مربوط، مجهز کردن این مراکز به تجهیزات 
انفرادي و محیطی براي ارایه خدمات درمانی به مصدومین 
شیمیایی، برگزاري جلسه ستاد «ش.م.ر» (شیمیایی، 
میکروبی، رادیواکتیو) در شهرستان ها و تقسیم کار بین 
دستگاه هاي اجرایی و امدادي نیز از جمله تصمیمات اتخاذ 

شده در سطح کشور بود.
در ادامه تمهیدات مقامات مملکتی به منظور مقابله با 
حملات شیمیایی احتمالی عراق به شهرهاي بزرگ 
ایران، ستاد تبلیغات جنگ شوراي عالی دفاع هم شیوه نامه 
مربوط به فعالیت رسانه اي هنگام حمله شیمیایی دشمن 
را براي توجیه مراکز صدا و سیما در استان هاي در معرض 
تهدید، ابلاغ کرد. تهیه و پخش برنامه هاي آموزشی 
ساده و ابتدایی پدافند شیمیایی، تعیین آژیر حملات 
شیمیایی، احداث اتاق ضدشیمیایی در ساختمان هاي 
پخش مراکز صدا و سیما در 18 استان در معرض حمله و 
تهیه ماسک و لباس ضدشیمیایی براي مجري برنامه و 
برخی توصیه هاي دیگر از نکات محوري در این شیوه نامه 
است. این 18 استان عبارت بودند از: خوزستان، باختران 
(کرمانشاه)، لرستان، زنجان، کردستان، آذربایجان هاي 
غربی و شرقی، مرکزي، اصفهان، همدان، فارس، 
هرمزگان، بوشهر، تهران، چهارمحال وبختیاري، 

کهگیلویه وبویر احمد، ایلام و گیلان.
همچنین به صدا وسیما ابلاغ می شود پس از پخش آژیر 
حمله شیمیایی و اعلام محل و منطقه آلوده تا قبل از رسیدن 
اطلاعات و توصیه هاي لحظه به لحظه از محل حادثه، نوار 
صوتی را که حاوي توصیه هاي عمومی به مردم است پخش 
کرده و مردم را دعوت به خونسردي کند. قرار بود این نوار با 
این جملات شروع شود: «توجه! توجه! خواهران و برادران 
عزیز! دشمن با هدف ایجاد رعب و وحشت در شما مبادرت 
به تک شیمیایی نموده است. براي مقابله با این حمله و 
جلوگیري از تبعات ناشی از آن، توجه شما را به این توصیه ها 

که قبلاً نیز در جریان آنها قرار گرفته اید جلب می کنیم...»

آژیر متفاوت به صدا در مى آید
صبح روز پنج شنبه 11 فروردین، دو روستاي حومه مریوان 
بمباران شیمیایی می شود که این حمله به دلیل آمادگی مردم 
این روستاها براي مقابله با حملات شیمیایی، تنها سه شهید 
و سه مجروح برجاي می گذارد. در روز 12 فروردین، رادیو 
ایران، مردم را با «آژیر سبز» که در زمان حمله شیمیایی به 
صدا در می آید آشنا می کند. از اولین روزهاي آغاز جنگ در 
سال 1359 تا این روز، مردم با سه آژیر قرمز، زرد و سفید 
به ترتیب با مفهوم حمله حتمی هوایی، احتمال حمله هوایی 
و پایان یا منتفی شدن حمله هوایی آشنا بودند. اما چیزي 
به نام آژیر سبز براي آنها مفهوم مشخصی نداشت. در پی 
چندین بار بمباران شیمیایی روستاهاي مریوان در استان 
کردستان و تهدید عراق به حمله شیمیایی به شهرهاي 
ایران، استاندار کردستان تدابیر مقامات این استان براي 
مقابله با چنین حملاتی را به فرمانداري هاي تابعه ابلاغ 
می کند. روز 13 فروردین، یک روستا در حومه پاوه با دو 
بمب شیمیایی هدف قرار می گیرد که 12 مصدوم بر جاي 

می گذارد.

مانور اصفهانی ها در تهران
کمبود امکانات و تجهیزات مقابله با حملات شیمیایی 
در داخل کشور و گستردگی مناطق احتمالی درمعرض 
آسیب، دولت را وادار می کند در توزیع امکانات واگذار شده 
به استان ها چند مولفه تعیین کند که عبارتند از: 1. مراکز 
استان ها، 2. شهرهاي عقبه مناطق عملیاتی رزمندگان، 3. 
میزان جمعیت شهرها، 4. تعداد حملات دشمن به شهرها، 
5. شهرهاي بزرگی که در مجاورت آنها تأسیسات صنعتی 
قرار دارند، 6. شهرهایی که مورد تهدید عراق واقع می شوند 

و 7. موارد خاصی که با نظر استاندار تعیین می شود. 
روز 14 فروردین 1367، دو روستاي مریوان باز هم بمباران 
شیمیایی می شوند. صبح روز چهارشنبه 17 فروردین، 
کمال خرازي، سرپرست وقت ستاد تبلیغات جنگ در 
یک کنفرانس خبري با حضور خبرنگاران خارجی شرکت 
می کند و درباره آخرین تحولات جنگ به سئوالات 
خبرنگاران پاسخ می دهد. او در پاسخ به این سئوال که در 
برابر احتمال حملات شیمیایی به شهرها چه اقداماتی انجام 
داده اید، می گوید: «دستورات و تدابیر خاصی هست که اگر 
مردم آن را رعایت کنند میزان خسارت به حداقل کاهش 
می یابد. همچنین ما، مردم را از طریق رسانه هاي گروهی و 

رادیو و تلویزیون آموزش می دهیم...» 
چند روز بعد از این کنفرانس خبري، رویترز به شایعات مطرح 

شده پیرامون احتمال حملات شیمیایی به شهرهاي ایران 
اشاره کرده و می نویسد: «لباس هاي پلاستیکی مخصوص 
که سازندگان آنها ادعا می کنند در مقابل حملات شیمیایی 
از بدن محافظت می کند فروش خوبی دارد. همین طور 
لاستیک هاي اتومبیل، زیرا گفته شده دود برخاسته از 
سوختن لاستیک می تواند در مقابل بخارهاي گازي از 

افراد حفاظت کند.»
انتشار گزارش هاي اینچنینی در حالی بود که تحلیل ها 
درباره اینکه عراق درصدد حمله شیمیایی به شهرهاي 
ایران است، همچنان در محافل رسمی و غیررسمی جریان 
داشت. در همین راستا و به منظور افزایش قابلیت هاي 
اجرایی کشور براي کاهش آسیب هاي ناشی از حملات 
شیمیایی احتمالی به شهرهاي بزرگ، مقادیر قابل توجهی 
تجهیزات از دستگاه هاي مهندسی (لودر، بولدزر، بیل 
مکانیکی و...) تا موتور برق، کنسرو، لامپ و... با هدف 
بالا بردن آمادگی 18 استان کشور که در معرض حملات 
موشکی و هوایی عراق قرار داشتند، بین استان ها توزیع شد.

 روز 24 فروردین و در اوج بحث ها درباره احتمال حمله 
شیمیایی به شهرهاي پرجمعیت مثل اصفهان و تهران، 
مانور دستگاه هاي پدافند شیمیایی ساخت جهاد سازندگی 
اصفهان در سطح شهر تهران انجام می شود. کاروان 
دستگاه هاي پدافند شیمیایی جهاد سازندگی اصفهان براي 
به نمایش گذاشتن قدرت و توان خود در مقابله با حملات 
«ش.م.هـ» (شیمیایی، میکروبی، هسته اي) پس از انجام 
یک مانور در سطح شهر اصفهان و شهرهاي میمه، دلیجان 
و قم، راهی تهران می شوند. برگزارکنندگان این مانور بعد از 
دیدار با هاشمی رفسنجانی، نماینده امام(ره) در شوراي عالی 
دفاع، در سطح شهر تهران دستگاه هاي پدافند شیمیایی را 
به نمایش می گذارند. یکی از مسئولان جهاد سازندگی 
اصفهان ضمن قدردانی از «مردم مقاوم شهرها» می گوید: 
«با شروع شرارت هاي رژیم رو به زوال صدام و اقدام 
جنایتکارانه آنان در به کارگیري سلاح هاي شیمیایی که 
هزاران تن از مردم بی دفاع حلبچه به شهادت رسیدند، جهاد 
سازندگی اصفهان به فکر مقابله با بمباران هاي شیمیایی 
افتاد تا سریعاً بتواند محیط آلوده را پاك و آلودگی ها را خنثی 
کند و به این منظور تاکنون هشت نمونه از این دستگاه ها 
ساخته شده است. مردم مقاوم ما مطمئن باشند، اگر دشمن 
دست به شرارت بزند و احتمالا در شهرها از سلاح هاي 
شیمیایی استفاده کند آمادگی مقابله ما با این اقدام 
غیرانسانی دشمن صددرصد است. نمونه این دستگاه ها 
در کشور آلمان ساخته شده، اما دستگاه هاي ساخت داخل 
کشور خیلی پیشرفته تر از آنهاست. این دستگاه ها مانند 
تیم هاي آتش نشانی در سطح شهرها مورد استفاده قرار 
می گیرد و در صورت استفاده از سلاح هاي شیمیایی از 
سوي دشمن، تیم هاي عملیاتی پدافند شیمیایی خود را به 
محل حادثه می رسانند و نسبت به پاکسازي منطقه اقدام 
می کنند. مردم مقاوم ما باید بدانند جاي هیچ گونه نگرانی 
نیست. باتوجه به پیشرفت هاي به دست آمده در ساخت 
دستگاه هاي پدافند، آلودگی هاي ناشی از کاربرد غیرانسانی 

و جنایتکارانه این سلاح بلافاصله خنثی خواهد شد.»

روستاها، آماده اسکان مردم  
اما در حالی که مانورهاي مقابله با حملات شیمیایی ادامه 
دارد و در مدارس به دانش آموزان جزواتی داده می شود که 
چگونگی ایمن ماندن در مقابل این حملات را آموزش 

می دهد، در شهر اصفهان جلسه مهمی برگزار می شود.
از میان شهرهایی که با حساسیت به وضعیت آن 
نگریسته می شود، نام شهر اصفهان در بالاي لیست 
دیده می شود. اصفهان در این دوره از جنگ شهرها 
و به خصوص از اولین روزهاي فروردین ماه 67 به 
این سو، هدف حملات شدید موشکی و بعضاً هوایی 
دشمن قرار داشت و از طرفی تهدید به حمله شیمیایی 
عراق نیز همچنان پابرجا بود. به همین دلیل اقدامات 
احتیاطی گسترده اي در دستورکار قرار گرفت تا از جان 
مردم این شهر در قبال حملات عراق محافظت شود. 
از جمله این اقدامات، برگزاري یک نشست با حضور 
نماینده امام(ره) در جمعیت هلال احمر کشور با مسئول 
هلال احمر اصفهان بود که وي در این جلسه اعلام 
می کند هلال احمر اصفهان آمادگی دارد در صورت حمله 
شیمیایی عراق، به وسیله تیم هاي امدادرسانی ویژه با این 
حملات مقابله کند. در همین حال اعلام می شود تاکنون 
براي 150 روستا در استان اصفهان شناسنامه تهیه شده 
و امکانات این روستاها از لحاظ آب، برق، حمام، نانوایی و 
درمانگاه مورد بررسی قرار گرفته و هلال احمر قادر است 
در صورت وقوع وضعیت اضطراري، در هر روستا 30 الی 

70 چادر براي اسکان مردم آماده کند.

پایان گمانه زنی ها درباره خطر بزرگ
ساعات 13 و 15 دقیقه و 13 و 30 دقیقه روز پنج شنبه 
اول اردیبهشت 1367، دو روستا از توابع هویزه در استان 
خوزستان با 16 بمب شیمیایی هدف قرار می گیرد. تا 
14 اردیبهشت هم چند شهر دیگر ایران به طور پراکنده 
بمباران و موشکباران می شود اما نشانه اي از اینکه یک 
شهر بزرگ در مرکز کشور هدف بمباران شیمیایی 
قرار گرفته باشد، وجود ندارد. درواقع پایان گرفتن 
رسمی آخرین دور جنگ شهرها در 31 فروردین 1367، 
فرصت به وجود آوردن یک فاجعه بزرگ در شهري مانند 

اصفهان را از صدام  می گیرد.
چهار ماه بعد، جنگ تحمیلی هشت ساله با استقرار 
نیروهاي بین المللی سازمان ملل در مرزهاي ایران و عراق 
عملاً به پایان می رسد اما جنایاتی که صدام با استفاده از 
بمب هاي شیمیایی در شهرهاي ایران و عراق رقم زد 
و همچنین پرونده باز کسانی که او را با این مواد سمی 

تسلیح کردند، تا همیشه تاریخ در خاطره ها خواهد ماند.

بازخوانی مقطعی از تاریخ ایران، 35 سال بعد از پایان جنگ تحمیلی مهران موسوى خوانسارى
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درون گراها درصد قابل توجهى از جمعیت جهان را تشکیل مى دهند، 
اما هنوز تصورات نادرست زیادى درباره  این افراد وجود دارد و بسیارى 
از مردم فکر مى کنند که آن ها از نظر اجتماعى مضطرب یا خجالتى 

هستند. 
ممکن است تصور کنید که درون گرا ها خجالتى هستند و ترجیح 
مى دهند به جاى معاشرت با دیگران در خانه بمانند. اما در حقیقت، آن ها 

از ویژگى هاى بسیار متنوعى برخوردارند، از جمله:
درون گراهاى اجتماعى: این افراد حضور در گروه هاى کوچک را به 
گروه هاى بزرگ ترجیح مى دهند و دوست دارند به جاى بیرون رفتن از 

منزل، یک شب آرام را در خانه تجربه کنند.
درون گراهاى متفکر: این دسته از درون گراها معمولا خلاق هستند و 

زمان زیادى را صرف فکر کردن مى کنند.
درون گراهاى مضطرب: درون گراهاى مضطرب اغلب در حین تعاملات 

اجتماعى احساس ناراحتى مى کنند و آشفته مى شوند.
درون گراهاى محافظه کار: این افراد بیش از حد فکر مى  کنند. همچنین 
قبل از انجام هر کارى زمان قابل توجهى از وقت خود را صرف بررسى 

یک تصمیم مى کنند.
با این حال، ممکن است ترکیبى از خصوصیات چهار گروه ى فوق را در 
بسیارى از درون گراها مشاهده کنید. بعضى از افراد هم ویژگى هایى را 
نشان مى دهند که شما فکر نمى کنید درون گرا باشند. به عنوان مثال، 
افراد درون گراى زیادى وجود دارند که از معاشرت کردن لذت مى برند.

در ادامه به تعدادى از رایج ترین علائم درونگرایى اشاره مى کنیم.

1. حضور در میان تعداد زیادى از مردم انرژى شما را 
تخلیه مى کند

آیا بعد از وقت گذراندن با دیگران احساس خستگى 
مى کنید؟ آیا پس از یک روز تعامل با مردم نیاز 
دارید به یک مکان آرام بروید و کمى با خودتان 

خلوت کنید؟
یکى از ویژگى هاى اصلى درون گراها این است که در 
موقعیت هاى اجتماعى انرژى زیادى مصرف مى کنند. 
البته این افراد به طور کامل از تعاملات اجتماعى دور 

نمى شوند. 
حتى بسیارى از آن ها از وقت گذراندن 

در کنار دیگران لذت مى برند، اما 
همراهى با دوستان نزدیک خود 
را ترجیح  مى دهند. یک برون گرا 
ممکن است با هدف آشنا شدن 
با افراد جدید به مهمانى برود، اما 

یک درون گرا مایل است با دوستانش صحبت کند.

2. از تنهایى لذت مى برید
یکى از علائم درونگرایى این است که دوست 
دارید یک بعد از ظهر آرام داشته باشید تا به 
سرگرمى ها و علایق خود رسیدگى کنید. 
فعالیت هایى مثال کتاب خواندن، پیاده روى 
آرام در طبیعت یا تماشاى برنامه هاى تلویزیونى 

به شما کمک مى کنند که پرانرژى تر شوید.
البته درون گراها دوست ندارند همیشه تنها باشند. 
بسیارى از آن ها عاشق تعامل با افراد آشنا هستند. 
نکته ى کلیدى این است که پس از 
سپرى کردن یک روز طولانى و 
پر از فعالیت اجتماعى، احتمالا 
مى خواهند براى فکر کردن 
و تجدید قوا به یک مکان 

ساکت بروند.

3. تعداد کمى دوست صمیمى دارید
یکى از تصورات غلط رایج درباره ى افراد درون گرا این است که آن ها 
مردم را دوست ندارند. این افراد معمولا از معاشرت زیاد لذت نمى برند، 
اما مایل هستند گروه ى کوچکى از دوستان صمیمى داشته باشند. 
درون گراها ترجیح مى دهند به جاى معاشرت با مردمى که آن ها را 
به صورت سطحى مى شناسند، روابط عمیق، صمیمى و ماندگار داشته 
باشند. در حالى که افراد برون گرا غالبا با حلقه ى گسترده اى از مردم 
ارتباط دارند، درون گراها معمولا دوستان خود را با دقت بیشترى 

انتخاب مى کنند.

4. شناختن شما براى مردم دشوار است
درون گراها اغلب به عنوان افراد ساکت و محجوب و گاهى اوقات 
خجالتى توصیف مى شوند. بعضى از افراد درون گرا قطعا خجالتى هستند، 
اما مردم نباید ویژگى هاى شخصیتى آن ها را با کمرویى اشتباه بگیرند. 
در بسیارى از موارد، افرادى که چنین شخصیتى دارند به سادگى ترجیح 
مى دهند کلمات خود را با دقت انتخاب کنند و وقت یا انرژى شان را به 

گفت وگوهاى بیهوده اختصاص ندهند.

5. تحریک بیش از حد باعث حواس پرتى شما مى شود
وقتى درون گراها  مجبورند در فعالیت ها یا محیط هاى شلوغ وقت 
بگذارند، ممکن است تمرکز خود را از دست بدهند. در مقابل، برون گراها 

در موقعیت هایى که مستلزم فعالیت زیاد هستند رشد مى کنند.
 محققان دریافته اند که افراد درون گرا بیشتر از افراد برون گرا در اثر 
محرك هاى محیطى دچار حواس پرتى  مى شوند و به همین دلیل حضور 

در محیط هاى آرام  و کم تحرك را ترجیح مى دهند.

6. بسیار خودآگاه هستید
یکى از علائم درونگرایى این است که زمان زیادى را صرف بررسى 
تجربیات درونى خود مى کنید. اگر احساس مى کنید نسبت به خودتان 
و انگیزه ها و احساساتى که دارید از دانش و بینش خوبى برخوردارید، 
احتمالا درون گرا هستید. افراد متعلق به این تیپ شخصیتى از فکر کردن 
و بررسى مسائل در ذهن خود لذت مى برند و اغلب زمان زیادى را به 

خودشناسى اختصاص مى دهند.
خودآگاهى یکى از نقاط قوت افراد درون گرا است. آن ها تمایل دارند 
سرگرمى هاى مورد علاقه ى خود را کشف کنند، به زندگى شان فکر 

کنند و کتابى بخوانند که حاوى اطلاعات مورد علاقه  آن ها باشد.

7. دوست دارید با نگاه کردن یاد بگیرید
برون گراها دوست دارند همه چیز را با تجربه ى عملى یاد بگیرند، اما 
درون گراها معمولا یادگیرى از طریق مشاهده را ترجیح مى دهند. 
برون گراها با آزمون و خطا یاد مى گیرند، در حالى که درون گراها قبل 

از امتحان کردن یک کار جدید باید نحوه  انجام آن را مشاهده کنند.
افراد درون گرا به طور مکرر مردم را هنگام انجام یک فعالیت خاص تماشا 
مى کنند تا مطمئن شوند که خودشان به تنهایى مى توانند آن را انجام 
دهند. این دسته از افراد ترجیح مى دهند در خلوت تمرین کنند تا بتوانند 

مهارت ها و توانایى هاى خود را به دور از چشم دیگران بهبود بخشند.

8. به سمت مشاغلى جذب مى شوید که بتوانید مستقل 
باشید

مشاغلى که به تعاملات اجتماعى زیادى نیاز دارند، معمولا براى افراد 
بسیار درون گرا جذاب نیستند. در مقابل، مشاغلى که مستلزم کار مستقل 
هستند، براى این افراد گزینه ى مناسبى محسوب مى شوند. براى مثال، 
یک فرد درون گرا ممکن است از کار کردن به عنوان نویسنده، حسابدار، 

برنامه نویس کامپیوتر، گرافیست یا داروساز لذت ببرد.
درون گرایى لزوماً معادل کمرویى نیست. کمرویى نشان دهنده ى ترس 
از مردم یا موقعیت هاى اجتماعى است، در حالى که افراد درون گرا 
ترجیح مى دهند به جاى افراد ناآشنا با دوستان صمیمى خود وقت 
بگذارنند. درون گراها تعامل با غریبه ها را خسته کننده مى دانند، اما از 
گفت وگوهاى عمیق و پرمعنى لذت مى برند. آن ها تمایل دارند قبل از 
صحبت کردن یا ارائه توضیحات فکر کنند و درك کاملى از موضوع 

مورد بحث داشته باشند.
اگر به دلیل احساس غم و اندوه از موقعیت ها یا فعالیت هاى اجتماعى 
کناره گیرى مى کنید، به احتمال زیاد افسرده هستید. هر فردى، چه 
درون گرا یا برون گرا، ممکن است افسردگى را تجربه کند. اما بعضى از 
تحقیقات نشان داده اند که درون گرایى مى تواند خطر ابتلا به افسردگى 

و اضطراب را افزایش دهد.
معمولا به درون گراها برچسب خجالتى، گوشه گیر و متکبر زده مى شود، 
اما محققان معتقدند که این برداشت ها از ناتوانى برون گراها در درك 

افراد درون گرا ناشى مى شود.
 برون گراها درك کمى از درون گرایى دارند یا اصلا آن را درك 
نمى کنند. آن ها فکر مى کنند معاشرت کردن، به خصوص با خودشان، 
همیشه لذت بخش است و نمى توانند تصور کنند که چرا کسى به تنها 
بودن نیاز دارد. بنابراین، هنگام روبه رو شدن با چنین موضوعى دچار 

رنجش مى شوند.

علائم درونگرایی چیست؟

محققان با بررسى سوابق سلامت بیش از 60 هزار بزرگسال تحت درمان فشار خون 
بالا، به نتایج جدیدى دست یافتند.

حدود 1/5 میلیارد بزرگسال در سنین 30 تا 79  سال در سراسر جهان مبتلا به فشار 
خون بالا هستند. تحقیقات جدید نشان داد که فشار خون در زمستان در مقایسه با 

ماه هاى تابستان افزایش مى یابد.
محققان معتقدند این تغییرات فصلى در فشار خون ممکن است نیاز به نظارت بیشتر 

پزشک و اصلاحات درمانى داشته باشد.
هنگامى که افراد فشار خون بالایى دارند، خون آن ها براى گردش در بدن مشکل 
دارد. این روند مى تواند خطر ابتلاء به بیمارى هاى قلبى عروقى و سایر عوارض را 

افزایش دهد.
دارو ها و تغییر در شیوه زندگى، مانند رژیم غذایى سالم، ورزش و کاهش مصرف 

نمک، درمان هاى متداول براى فشار خون بالا هستند.

به طور کلى، فشار خون در فصول سرد افزایش و در ماه هاى گرم تر هوا کاهش 
مى یابد.

به گفته محققان، هواى سرد باعث سفت شدن شریان ها مى شوند و فشار خون 
بیشتر مى شود. اما احساس گرمى، رگ هاى خونى را گشاد مى کند تا بدن خنک شود.

یک مطالعه قبلى نشان داد که تنها افزایش دماى اتاق تا 10 درجه مى تواند باعث 
تغییر قابل توجهى در فشار خون سیستولیک شود.

سرد شدن هوا در افزایش فشار خون نقش دارد؟

گ ئ
 زیادى از مردم انرژى شما را

ران احساس خستگى 
ز تعامل با مردم نیاز 
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2. از تنهایى لذت م
یکى از علائم درونگرایى
دارید یک بعد از ظهر آر
سرگرمى ها و علایق
فعالیت هایى مثال کتا
تماشاى در طبیعت یا آرام
به شما کمک مى کنند که پر
البته درون گراها دوست ندار
بسیارى از آن ها عاشق تعامل
ننکنکته ى کلیدى
سپرىکرد
پر از فعالی
مى خواه
و تجدی
ساکت

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027006444 مورخ 1402/06/08 غلامرضا ثمرى خوراسگانى 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 7691 صادره از اصفهان بشماره ملى 1283778701 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربرى کشاورزى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین 
پلاك 9336 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 978/96 مترمربع. خریدارى 
مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى محمد چنگانیان خوراسگانى. تاریخ انتشار 
نوبت اول:1402/06/19- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/03-م الف: 1563160 -

 رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/06/218

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026007972- تاریخ : 1402/05/23- برابر راى شماره 
14020302026007373 -1402/05/16 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقاى/خانم زینب احسنى به 
شناسنامه شماره 156 کدملى 1288108362 صادره فرزند محمدعلى موازى 1.5 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 191.53 متر مربع پلاك شماره 4 فرعى از 15182 
اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از طرف على داورى دولت آبادى موضوع سند شماره 7834 - 1350/12/11
شماره : 140260302026007975- تاریخ : 1402/05/23- برابر راى شماره 
140260302026007372- 1402/05/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقاى محمد على احسنى نژاد 
به شناسنامه شماره 32870 کدملى 1280754419 صادره فرزند حسین موازى 4.5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 191.53 متر مربع پلاك شماره 4 فرعى از 
15182 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان خریدارى 
طبق مبایعه نامه عادى مع الواسطه از طرف على داورى دولت آبادى موضوع سند شماره 

 1350/12/11 - 7834
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03 - م الف: 
1563367- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/06/220

آگهى مزایده اتومبیل
شماره آگهى: 140203902002000226- تاریخ آگهى: 1402/06/28- شماره 

پرونده:140004002002000168   
آگهى مزایده پرونده اجرائى به شماره بایگانى 140011026- ششدانگ خودرو پراید مدل 
1387 رنگ سفید روغنى به شماره انتظامى 13 ایران 359 ى 39 به شماره موتور 2418267 و 
شماره شاسى 1412287770714 ظرفیت : 4 تعداد محور 2 تعداد چرخ 4 نوع سوخت دوگانه 
سوز تعداد سیلندر: 4 متعلق به آقاى احمدرضا نمازى اصفهانى ، نام پدر: على ، شماره شناسنامه 
: 3914، شماره/ شناسه ملى: 1285071271 ، متولد : 1361/06/31 که در آدرس پارکینگ 
ایثار محمود آباد مى باشد که در تاریخ 1400/12/23 برابر وارده 2007272 بابت مهریه مندرج 
در سند ازدواج شماره سند : 3536 ، تاریخ سند : 1395/12/06 ، دفترخانه ازدواج شماره 12 
و طلاق شماره 69  شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب خانم هاجر صدیقى مورنانى 
و حقوق دولتى متعلقه در پرونده به شماره بایگانى 140011026 بازداشت گردیده است و 
طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى سرتیپ آقاى حسین شادکام خودرو سوراى پراید با 
مشخصات فوق دوگانه سوز وضعیت بدنه و جلو داشبور سالم است رکاب سمت راست آثار 
خسارت است باطرى کارایى ندارد لاستیک ها حدود 50 درصد مستهلک شده است تودوزى 
مستعمل و فاقد لاستیک زاپاس است کپسول گاز داخل صندوق عقب مشاهده گردید خودرو 
با استعلام از بیمه مرکزى بنام بیمه گذار منصور رحمانى نیا تا تاریخ  1402/09/13 نزد شرکت 
بیمه پارسیان داراى بیمه نامه شخص ثالث است و با توجه به موارد ذکر شده و شرایط موجود 
به قیمت پایه 1/050/000/000 ریال ( معادل یکصد و پنج میلیون تومان ) ارزش دارد . مزایده 
از ساعت 9 الى 12 روز یکشنبه مورخ 1402/07/16 در اداره اجراى اسناد اصفهان واقع در 
اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار مى شود . مزایده از مبلغ پایه شروع و به هرکس 
خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى نقدا فروخته مى شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهى هاى مربوط به خودرو در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى 
مالیاتى و عوارض شهردارى هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس  از مزایده در صورت وجود 
مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد. 
ضمنا این آگهى در سایت سازمان به آدرس Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه نصف 
جهان چاپ اصفهان مورخ 1402/07/03 درج و منتشر میگردد. توضیحاً جهت شرکت در 
جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد 
و املاك اصفهان و شناسه واریز( دریافت از حسابدارى اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان) 
بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى 
است . برنده مزایده باید مابقى مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 

صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.تاریخ 
انتشار:1402/07/03-م الف:1571962- رئیس اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان- اکرم 

محمود صالحى/06/265

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند.

 راى شماره 1973 و 1972 مورخ 1402/04/11 آقاى سید زهیر اسماعیلیان نجف آبادى فرزند 
سید حسن نسبت به سه دانگ مشاع و خانم نجمه شهر آشوب نجف آبادى فرزند مصطفى 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 199/70 مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره 1 فرعى از 49 اصلى واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول:1402/07/03- تاریخ 
انتشارنوبت دوم:1402/07/18-م الف: 1572151- غلامرضا شیرانى- سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/06/266

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026010113 - تاریخ : 1402/06/29- برابر راى شماره 
140260302026003820 مورخ 1402/03/11 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا مالکیت خانم مهرى قربانى 
به شناسنامه شماره 32 کد ملى 5110543585 صادره مرکزى فرزند حسین نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 209 متر مربع پلاك شماره 31 فرعى از 
14874 اصلى واقع در بخش 5  اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان (مورد درخواست 
در دفتر املاك الکترونیک 139820302026023621 به نام متقاضى سابقه ثبت و صدور 

سند مالکیت مشاع دارد.)
شماره : 140260302026010117 - تاریخ : 1402/06/29- برابر راى شماره 
140260302026003821 مورخ 1402/03/11 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا مالکیت آقاى حسین قربانى 
سینى به شناسنامه شماره 1861 کد ملى 5110203598 صادره مرکزى فرزند مصطفى 
نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 209 متر مربع پلاك شماره 

31 فرعى از 14874 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان (مورد 
درخواست در دفتر املاك الکترونیک 139820302026023619 به نام متقاضى سابقه ثبت 

و صدور سند مالکیت مشاع دارد.)
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/18 - م الف: 

1572495- قائم مقام رئیس واحد ثبتى - مجید حیدرى/06/268

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 14026030202601016 – تاریخ:1402/06/30- برابر راى شماره 
140260302026001823 – 1402/02/08 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقاى جمشید کریمیان محمد 
آبادى به شناسنامه شماره 2 کدملى 5649615519 صادره فرزند مراد نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 151/42 متر مربع پلاك شماره 16 فرعى از 14039 اصلى واقع در 
بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى بمانعلى ترك به موجب 
سند 40597 - 1338/07/09 دفترخانه یک اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به 
موجب قولنامه از طرف احدى از ورثه بمانعلى به نام صدیقه ترك مورنانى به متقاضى واگذار 

شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/18 -

 م الف: 1572700 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله 
موسوى/06/270

 فقدان مدارك 
دفترچه تخصیص حق بهره بردارى از قرارداد شماره 
5625-9 - و - ج  مورخ 1386/12/25 متعلق به 
شرکت ایساتیس سازه سپاهان واقع در شهرك 
صنعتى رنگسازان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026007901- تاریخ : 1402/05/23- برابر راى شماره 
140260302026007653 – 1402/05/19 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى مالکیت خانم سکینه بیگم کریمى سواد جانى به شناسنامه شماره 16 
کدملى 4623028844 صادره شهرکرد فرزند محمد هاشم  نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 131.98 مترمربع پلاك شماره 269 فرعى از 14915 اصلى 
واقع در اصفهان بخش5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان از مالکیت مالک 
رسمى خانم افشارى اسفیدواجانى از سند 34344 مورخ 1357/03/16 دفترخانه

 82 اصفهان .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03 - م الف: 1563354 - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/06/222

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026007883- تاریخ: 1402/05/23- برابر راى شماره 
140260302026007827 -1402/05/22 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقاى 
/ خانم شیرین زارعى باطانى به شناسنامه شماره 6 کدملى 1291412697 صادره 
فرزند رمضان در قسمتى از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 54 .47 متر مربع 
پلاك شماره 47 فرعى از 15181 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى مع الواسطه از طرف امید و سعید و حمید 
یراق و زهرا چیریان موضوع سند شماره 65915 – 1371/07/14 دفتر 82 صفحات 

420 و 427 و 328 و 424 و 339
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03 - 
م الف: 1563397 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله 

موسوى/06/224

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- راى شماره 140260302027002387 مورخ 1402/03/13 محمدرضا کاظمى 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 8 صادره از اصفهان بشماره ملى 1291701621 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 25 فرعى 
از اصلى 34 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت79/50 مترمربع.خریدارى 
مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى رضوان خواجه شیرانى .تاریخ انتشار نوبت 
اول:1402/06/19- تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/03-م الف:1563554- 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/06/230

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302026009474- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026008501 مورخ 1402/05/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى 
محمد على سمائى به شناسنامه شماره 6 کدملى 1189462214 صادره زواره فرزند 
عبدالحسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 116.02 مترمربع پلاك شماره 
4 فرعى از 15182 اصلى واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان از مالک رسمى على داورى دولت آبادى از سند 7834 مورخ 1350/12/11 

دفتر 103 .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03 - م الف: 
1563344 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله

 موسوى/06/226

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 شماره : 140260302026009498- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026006555 مورخ 1402/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى 
لذا مالکیت خانم اکرم گل کار قهجاورستانى به شناسنامه شماره 1807 کد ملى 
1286727634 صادره اصفهان فرزند عباس موازى 9/6 حبه مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 186.37 متر مربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 
8 فرعى از 14915 اصلى( موازى 118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 
67.93 متر مربع از پلاك 14915.7 که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) 
واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان ( مالکیت عباس 
گلکار قهجاورستانى و طلعت رمضانى به موجب قانون ارث از پلاك 14915.8 و 

نقل انتقال عادى مع الواسطه از طرف شیخ على نجفى زاده موضوع سند شماره 
1701- 1341/12/26 دفتر خانه شماره 86 از پلاك 14915,7)

 شماره : 140260302026009496- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026006533 مورخ 1402/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا 
مالکیت خانم بتول گل کار به شناسنامه شماره 1293 کدملى 1286660726 صادره 
اصفهان فرزند عباس موازى 9/6 حبه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
186.37 متر مربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 8 فرعى از 14915 اصلى( 
موازى 118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 67.93 متر مربع از پلاك 
14915.7 که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) واقع در اصفهان بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان ( مالکیت عباس گلکار قهجاورستانى و طلعت 
رمضانى به موجب قانون ارث از پلاك 14915.8 و نقل انتقال عادى مع الواسطه از 
طرف شیخ على نجفى زاده موضوع سند شماره 1701- 1341/12/26 دفتر خانه 

شماره 86 از پلاك 14915,7)
شماره : 140260302026009499- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026006558 مورخ 1402/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا 
خانم زهرا گل کار به شناسنامه شماره 1063 کد ملى 1286486025 صادره اصفهان 
فرزند عباس موازى 9/6 حبه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186.37 
متر مربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 8 فرعى از 14915 اصلى( موازى 
118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 67.93 متر مربع از پلاك 14915.7 
که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان ( مالکیت عباس گلکار قهجاورستانى و طلعت رمضانى به 
موجب قانون ارث از پلاك 14915.8 و نقل انتقال عادى مع الواسطه از طرف شیخ 
على نجفى زاده موضوع سند شماره 1701- 1341/12/26 دفتر خانه شماره 86 از 

پلاك 14915,7)
 شماره : 140260302026009501- تاریخ: 1402/06/13-برابر راى شماره 
140260302026006563 مورخ 1402/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا 
مالکیت خانم سهیلا گل کار به شناسنامه شماره 1802 کد ملى 1286904791 
صادره اصفهان فرزند عباس موازى 9/6 حبه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 186.37 متر مربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 8 فرعى از 14915 
اصلى ( موازى 118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 67.93 متر مربع از 
پلاك 14915.7 که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان ( مالکیت عباس گلکار قهجاورستانى 

و طلعت رمضانى به موجب قانون ارث از پلاك 14915.8 و نقل انتقال عادى مع 
الواسطه از طرف شیخ على نجفى زاده موضوع سند شماره 1701- 1341/12/26 

دفتر خانه شماره 86 از پلاك 14915,7)
شماره : 140260302026009500- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026006561 مورخ 1402/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا مالکیت 
خانم فاطمه گل کار قهجاورستانى به شناسنامه شماره 1371 کد ملى 1286608031 
صادره اصفهان فرزند عباس موازى 9/6 حبه مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 186.37 متر مربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 8 فرعى از 14915 
اصلى ( موازى 118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 67.93 متر مربع از 
پلاك 14915.7 که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان ( مالکیت عباس گلکار قهجاورستانى و 
طلعت رمضانى به موجب قانون ارث از پلاك 14915.8 و نقل انتقال عادى مع 
الواسطه از طرف شیخ على نجفى زاده موضوع سند شماره 1701- 1341/12/26 

دفتر خانه شماره 86 از پلاك 14915,7)
شماره : 140260302026009502- تاریخ: 1402/06/13- برابر راى شماره 
140260302026006569 مورخ 1402/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى لذا مالکیت 
آقاى مجید رمضانى اصفهانى به شناسنامه شماره 2268 کد ملى 1286875846 
صادره اصفهان فرزند محمد على موازى 24 حبه مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 186.37 مترمربع مجزى گردیده از پلاك شماره 7 و 8 فرعى از 14915 
اصلى(موازى 118.44 متر مربع از پلاك 14915.8 و موازى 67.93 متر مربع از 
پلاك 14915.7 که جمعا تشکیل یک باب خانه را مى دهد) واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان(مستند مالکیت سند شماره 96452-

1374/07/12 دفتر خانه شماره 36 و نقل انتقال عادى مع الواسطه از طرف شیخ 
على نجفى زاده موضوع سند شماره 1701-1341/12/26 دفتر خانه شماره 86 از 

پلاك 14915,7)
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/06/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/03 - م الف: 
1563474 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله 

موسوى/06/228

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: در 
شهرك هاى جدید و اقمارى استان فضاى آموزشى تعریف 
نشده و این کمبود جزو معضلات ماست.محمدرضا ابراهیمى 
افزود: بخش زیادى از مشکل کمبود فضاى آموزشى به 
افزایش مهاجرپذیرى و ازدیاد تعداد دانش آموزان برمى گردد 
که البته این مساله حاصل موالید جدید نیست بلکه ناشى 
از مهاجرپذیرى اصفهان و افزایش مهاجرت سال هاى 
گذشته از شهرهاى کوچک، شهرستان ها و استان هاى 
همجوار به این استان است.ابراهیمى گفت:در حال حاضر 
اصفهان و شهرستان هاى کاشان، خمینى  شهر، برُخوار و 
شهرك هاى جدید مسکونى و مناطق انبوه سازى  شده و 

مسکن مهر، فضاى آموزشى لازم را ندارند و در این زمینه 
آموزش و پرورش با معضل مواجه است.وى اضافه کرد: 
طبق قوانین موجود به ازاء هر200 واحد مسکونى باید یک 
فضاى آموزشى 12 کلاسه احداث شود اما بدلیل بى مهرى 
متولیان امر، ما با کسرى مدرسه مواجهیم.ابراهیمى شهرهاى 
فولادشهر، بهارستان و شهرك هاى شهید کشورى، سیمرغ 
و گُل نرگس و نیز مسکن مهر شاهین شهر را از نقاط داراى 
کمبود یا نبود فضاى آموزشى اعلام کرد.وى بیان داشت: 
از سوى دیگر برخى دیگر از مدارس استان بخصوص در 
حوزه شمال شهرستان برُخوار و شاهین شهر بدلیل پدیده 

فرونشست زمین از گردونه نظام آموزشى خارج شده اند.

رییس کل دادگسترى استان اصفهان گفت: درآمد 
حاصل از فروش سازمان جمع آورى و فروش اموال 
تملیکى در 5 ماه ابتدایى سال جارى نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته حدود 350 درصد رشد داشته است.
حجت الاسلام و المسلمین جعفرى بیان کرد: موضوع 
تعیین تکلیف اموال رسوبى در انبارهاى سازمان جمع 
آورى و فروش اموال تملیکى در دستور کار قرار گرفته 
و طى بازدیدهاى مستمر دستورات قضایى لازم جهت 

تخلیه انبارها صادر شد.
وى ادامه داد: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته شاهد 
رشد مستمر درآمد حاصل از فروش کالاهاى پرونده هاى 

سال هاى مختلف بوده ایم؛ به طورى که درآمدحاصل 
از فروش این کالاها تا پایان مرداد ماه سال جارى در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود 350 درصد 

رشد داشته است.
رییس کل دادگسترى استان خاطرنشان کرد: 
در حوزه فروش اموال منقول نیز با توجه به پیگیرى 
هاى انجام شده در راستاى وصول آراء پرونده هاى 
رسوبى، مبلغ حاصل از فروش اموال منقول در سال 
1401 نسبت به سال هاى قبل حدود 4 برابر شده که 
ناشى از کالاهاى فروش رفته مربوط به پرونده هاى

 سنواتى است.

شهرك هاى جدید 
کمبود فضاى آموزشى دارند

رشد 3 برابرى فروش اموال 
تملیکى در 5 ماه

خبر

لادن ایرانمنش
تخصص پزشکان، ارزان بودن خدمات پزشکى 
درمقایسه با برخى کشورها، راه اندازى و ساخت 
شهرك سلامت و نوسازى و بازسازى 80 درصد 
بیمارستان هاى استان اصفهان باعث شده که این 
استان یکى از قطب هاى گردشگرى سلامت شود.

این در حالى است که به تازگى هم سرپرست اداره 
کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان از صدور مجوز فعالیت 11 مرکز 
درمانى اصفهان در حوزه گردشگرى سلامت با 
هماهنگى استاندارى، دانشگاه علوم پزشکى و 
سایر نهادهاى مرتبط خبر داده است؛ موضوعى 

که مى تواند برگ زرین دیگرى براى گردشگرى 
سلامت در اصفهان باشد. 

بر اساس گفته هاى حمیدرضا محققیان طى پنج 
سال گذشته با تلاش هاى انجام شده، گونه هاى 
جدید گردشگرى در پهنه استان اصفهان در حال 

گسترش است.
به اعتقاد کارشناسان این اتفاقات در اصفهان مى تواند 
زمینه رشد توریسم سلامت را در استانى که دیگر 
جوابگوى توسعه صنعت نیست براى رشد و ارتقاى 
اقتصادى بیشتر آماده کند. بااینکه توریسم سلامت 
سه برابر بیشتر از سایر زمینه هاى گردشگرى 
ارزآورى به همراه دارد اما بااین وجود ضعف درزمینه 
تبلیغات موجب شده است تا میزان جذب توریست 

پایین تر از حد انتظار باشد.
یکى از مسائلى که مى تواند این حوزه را بیش ازپیش 
ارتقا داده و منجر به ارزآورى شود تبلیغاتى است 
که اکنون به شکل ناقص و محدود انجام مى شود 
در کنار این تبلیغات براى جذب توریسم سلامت 
ضرورى است در تقویت برخورد با گردشگر نیز به 
شکل مناسبى برخورد شود.  موضوعى که سخنگوى 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هم بر آن 
صحه گذاشته و چندى پیش عنوان کرد: اصفهان 

قابلیت تبدیل شدن به یکى از قطب هاى گردشگرى 
سلامت را دارد.

به گفته زهرا شیخى، ایجاد قطب گردشگرى سلامت 
در اصفهان، مى تواند موجب رشد شاخص هاى 
بهداشت و سلامت کشور شود. به طورقطع در این 
میان موجب توسعه و بهبود صنعت گردشگرى 
سلامت در شهر اصفهان خواهد شد با توجه به اینکه 
استان اصفهان به دلیل قرار گرفتن در مرکز کشور، 
توپوگرافى ویژه، آثار و ابنیه تاریخى ثبت شده ملى و 
جهانى و مرکز تولید صنایع دستى همواره موردتوجه 
بسیارى از توریست هاى داخلى و خارجى بوده است. 
در این میان متأسفانه در سال هاى گذشته نسبت به 
موضوع مدیکال توریسم یا گردشگرى سلامت در 
استان اصفهان بى توجهى شده است و شیوع کرونا 
نیز این عقب ماندگى را تشدید کرد که باید هرچه 

سریع تر جبران شود.
سخنگوى کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شوراى اسلامى تصریح کرده چنانچه این 
موضوع مورد توجه مسئولان و مدیران ملى قرار 
گیرد، مى تواند به بخش قابل توجهى از نیازهاى 
بهداشتى و درمانى منطقه و کشورهاى همسایه

 پاسخ دهد.

رشد توریسم سلامت
 در اصفهان؛ یک گام جدید

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص کار آفرینان سپهر انارك به شناسه ملى 14010772450 و به شماره ثبت 1015 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى محمد شمسائى به شماره ملى 5409839323 به سمت رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال توسعه و فرآورى مس مسکنى به 
شناسه ملى 14003059281 و به نمایندگى کیهان گوهرین به شماره ملى 0052856488 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال توسعه عمران 
انارك به شناسه ملى 10260056218 و به نمایندگى فریبرز خلیل زاده به شماره ملى 1249892740 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال آرا فن 
نائین به شناسه ملى 10260029143 و به نمایندگى محمدعلى مفیدى نائینى به شماره ملى 1249457203 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال 
آقاى جمال حاجى جعفرى انارکى به شماره ملى 1249876427 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال آقاى آرین حاجى جعفرى انارکى به شماره 
ملى 4710378665 به سمت مدیرعامل خارج از اعضاى هیات مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامى با امضاء مدیرعامل و یکى از اعضاى هیئت مدیره و یا دو عضو از اعضاى هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر مى باشد. ضمنا 
سایر نامه هاى ادارى با امضاء مدیرعامل و یا هریک از اعضاء هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجارى نایین (1571755)

مسئولان ا ستان تصادف 
کردند

خودروى حامل استاندار اصفهان و هیئت همراه در 
جریان سفر به شهرستان جرقویه، دچار سانحه رانندگى 
شد. در ساعات آغازین صبح روز پنجشنبه هفته گذشته، 
در جریان بیست و چهارمین سفر شهرستانى استاندار، 
خودروى ون حامل سید رضا مرتضوى استاندار در جاده 
حسن آباد به نیک آباد دچار سانحه شد. در این حادثه 
رییس و یکى از کارکنان بنیاد مسکن شهرستان جرقویه 
به مرکز درمانى این شهرستان منتقل شدند. این در حالى 
است که مدیرکل راه و شهرسازى هم یکى از مصدومان 
سانحه رانندگى در جرقویه بود. ماجرا از این قرار بود که 
خودروى مگان اداره بنیاد و مسکن این شهرستان در 
جاده حسن آباد به نیک آباد به خودروى حامل مدیرکل 
راه و شهرسازى استان برخورد کرد و این خودرو نیز به 
خودروى ون حامل استاندار برخورد. بر اثر این سانحه 
چهار نفر مصدوم شدند که یک نفر از آنان، قارى قرآن، 
مدیرکل راه و شهرسازى استان بودند. قارى قران پس 
از این حادثه فورى به بیمارستان منتقل و ظهر روز 

پنجشنبه در سلامت کامل مرخص شد.

اقدام آبفا در فلاورجان 
به گزارش روابط عمومى امور آبفاى منطقه فلاورجان، 
در شهریور ماه سال جارى دومین مرحله از عملیات سم 
پاشى شبکه دفع فاضلاب این شهرستان انجام شد. 
عملیات سم پاشى بیش از 7500منهول شبکه دفع 
فاضلاب منطقه فلاورجان سالانه دو بار انجام مى شود.

رئیس اداره روابط عمومى مخابرات منطقه اصفهان از 
بازگرداندن مبالغ نامتعارف قبوض مخابراتى که در اثر خطاى 
سیستمى از سوى شرکت مخابرات ایران صادر شده بود خبر 

داد.  
محمد جواد برمکى با بیان اینکه ثبت هزینه اشتباه در قبوض 
مشترکان باعث شده مبالغ بیشتر از حد معمول اعمال شده 
و این مبالغ بالا سبب قطع خودکار خطوط تلفن آن ها شود، 
از وصل شدن خطوط تلفن مشتریان در فاصله کوتاه از این 

رخداد خبر داد.
رئیس اداره روابط عمومى مخابرات منطقه اصفهان با بیان 
اینکه قطعى تلفن ها  برطرف شده و اگر کسى مبلغ را پرداخت 
کرده باشد بستانکار مى شود، افزود: این افراد با اعلام سازوکار از 
سوى مخابرات منطقه اصفهان به حوزه هاى تجارى مخابرات 
مراجعه و پیگیرى کنند و با اعلام شماره حساب خود این هزینه 

به آنان برگردانده مى شود.
وى با بیان اینکه مقرر شده پیامک عذرخواهى هم براى این 
افراد ارسال شود، گفت: علت این رخداد در دست بررسى است.

گفتنى است چند روز پیش قبوض مخابرات مشتریان تجارى 
به مبالغ زیادى از 5 میلیون ریال تا 20 میلیون ریال صادر و 
بلافاصله خطوط مشتریانى که دستگاه پوز داشته و در 118 
مخابرات اصفهان ثبت شده بودند، قطع شد و این مشتریان با 

پیام قطع به دلیل بدهى مواجه شدند.
بسیارى از این مشترکان براى جلوگیرى از اختلال در کسب و 
کارهایشان مجبور به پرداخت این مبالغ نامتعارف شدند و برخى 

هم این مبالغ را پرداخت نکرده اند.

مبالغ نامتعارف قبوض تلفن 
مشترکان تجارى اصفهان

 برگردانده مى شود
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محمدرضا حسینى پس از 4 فصل حضور در اردوى طلایى پوشان اصفهانى که البته نیم فصل آن را به صورت 
قرضى در گل گهر به میدان رفت، در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانى سرانجام با سپاهانى ها به توافق رسید و 
راه جدایى در پیش گرفت. به نظر مى رسید این بازیکن پس از پیوستن به اردوى ذوب آهن خیلى زود و به صورت 
رسمى به عضویت تیم سابق خود درآید، اما فهرست تیم محمد ربیعى پر شده تا کاپیتان سابق سپاهان چاره اى جز 
انتظار تا نیم فصل و خالى شدن لیست براى اضافه شدن به فهرست رسمى تیم نداشته باشد. این هافبک نورآبادى 
به زندگى در اصفهان علاقه دارد و تصمیم گرفته با وجود اینکه چندماهى بیرون مى ماند، ذوب آهن را براى ادامه 

مسیر حرفه اى انتخاب کند.

هافبک سابق سپاهان نیم فصل را از دست داد 

راننده اتوبوس النصر در سفر به ایران از همسفر شدن با 
ستاره هاى این تیم شگفت زده است.

کاروان تیم فوتبال النصر عربستان در حالى ظهر روز 
دوشنبه هفته پیش از طریق فرودگاه امام خمینى(ره) وارد 
تهران شد که دو دستگاه اتوبوس زردرنگ با لوگوى این 
باشگاه براى انتقال کریستیانو رونالدو و هم تیمى هایش 
به هتل محل اقامت در سعادت آباد تهران در نظر گرفته 

شده بود.
دو دستگاه اتوبوس زرد رنگ براى النصر و دو دستگاه 
اتوبوس قرمز براى پرسپولیس از شهر قم آمده بود که 
راننده و مالک اتوبوس حامل اعضاى تیم سعودى از 

همسفر شدن با ستاره ها را شگفت زده کرده است.
مجید یعقوبى، راننده اتوبوس بازیکنان تیم فوتبال النصر 
عربستان که تصاویرش به شدت در فضاى مجازى 
انتشار یافت و حتى صفحات فیک با فالورهاى چند صد 
هزارتایى براى او ساخته شد، بدون توجه به این مسائل 
از اتفاق شیرین براى حضور رونالدو در اتوبوس اش 

صحبت مى کند.
راننده کریستیانو رونالدو صحبت هاى خود را اینطور 
شروع مى کند: «بچه قم هستم؛ راننده پایه یک و محل 

زندگى ام قم است.»
چهره این راننده و نحوه استقبال از رونالدو کاملاً حس و 
حال او را نشان مى دهد که در این باره مى گوید: «باورتان 
مى شود یک روز قبل از اینکه رونالدو سوار اتوبوسم شود 
تا دو روز بعد نخوابیدم و حتى پلک هم نزدم! یک شنبه 
صبح از زمانى که بیدار شدم، تا ساعت 2 شب سه شنبه 

یکسره بیدار بودم.»
راننده اتوبوس بازیکنان النصر از رفتار جالب فوق ستاره 
پرتغالى با اطرافیان متعجب است و در این باره عنوان 
مى کند: «آنقدر برخوردش گرم بود که عشق کردم. 
واقعاً حال کردم. در بر خورد با همه، آدم خاکى بود. هر 
کسى دست تکان مى داد، واکنش داشت. باورم نمى شد 
رونالدو آنقدر خاکى باشد، خودش را نگیرد و برخوردش 

خوب باشد.»
رونالدو برخورد گرمى با کودکان در هتل و مسیرهاى 
حرکتى اش در تهران داشت که این راننده قمى همین 
مسئله را اشاره دارد و مى گوید: «با بچه ها خیلى بیشتر 
رفیق بود. در هر شرایطى و حتى اگر شلوغى بود، 
درخواست بچه ها را هرچه بود، انجام مى داد. عکس 

مى گرفت و امضا مى داد.»
آخرین تصاویر هواداران رونالدو در فرودگاه و زمان برگشت 
به ثبت رسید که این راننده درباره چنین اتفاقى یادآور شد: 
«بله، در لحظه آخر چند بچه عکس گرفتند و البته خودم 

هم همان موقع امضاء گرفتم.»
همسفر شدن و سوار کردن رونالدو واکنش مردم را هم 
نسبت به این راننده و اتوبوس زرد رنگش داشته که او 
در این خصوص مى گوید: «یک روز بعد از بازى از قم به 
تهران مى رفتیم که در اتوبان همه از ما فیلم مى گیرفتند. 
دیگر ماشین را مى شناسند و از خود ما هم فیلم مى گیرند.»

باورم نمی شد رونالدو 

آنقدر خاکی باشد 

VAR نقش جهان آماده نصب 
 VAR در حوزه AFC مدیر ورزشگاه نقش جهان با اشاره به بازدید نمایندگان
از این ورزشگاه از تأیید زیرساخت هاى آن براى نصب VAR به طور کامل 
خبرداد. سیدمحمد قریشى افزود: نمایندگان AFC همچنین با جانمایى اتاق 
کمک داور ویدیویى در ورزشگاه نقش جهان، در خصوص نصب تجهیزات 
VAR هماهنگى هاى لازم را انجام دادند. وى گفت: این نمایندگان نقش جهان 

را یکى از بهترین ورزشگاه هاى آسیا در حوزه زیرساختى دانسته و عنوان کردند 
این مجموعه در حوزه زیرساختى فراآسیایى عمل نموده و حتى از ورزشگاهى 
دریکى از کشورهاى حاشیه خلیج فارس که مورد بازدید آنها قرارگرفته بود، 

 کامل تر است.

  دردسر زنبور برای بازیکن اسپانی ایی
بازیکن اسپانیایى تیم اشتروم گراتس اتریش بازى مرحله گروهى لیگ اروپا را به دلیل 
بلعیدن زنبور عسل از دست داد. «ژاوى سرانو»، فوتبالیست اتریشى اشتروم گراتس 
زنبورى را در حین تمرین قورت داد. این بازیکن اسپانیایى بلافاصله تحت مراقبت هاى 
پزشکى قرار گرفت و براى رفع تورم گلویش به او یخ دادند. سرانوى 20 ساله سپس به 
بیمارستان انتقال یافت و اعلام شد که این بازیکن به زنبورها حساسیت ندارد. با این حال 
سرانو بازى نخست تیمش در مرحله گروهى لیگ اروپا در مصاف با اسپورتینگ پرتغال 

که هفته گذشته برگزار شد را از دست داد.

 

الاتحاد که فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را مقتدرانه و با برترى سه بر صفر برابر نماینده ازبکستان آغاز کرد 
در بازى دوم خود 10 مهر ماه در اصفهان مهمان سپاهان خواهد بود. این درحالى است که مهاجم مراکشى تیم 
عربستانى به خاطر آسیب دیدگى تا سه هفته نمى تواند تیمش را همراهى کند و به این ترتیب او برابر سپاهان 
نمى تواند به میدان رود. عبدالرزاق حمداالله آماده ترین بازیکن الاتحاد در فصل جارى بوده به طورى که در 5 
بازى در لیگ عربستان 5 گل به ثمر رسانده و 2 پاس گل هم داده است. این در حالى است که کریم بنزما،  مهاجم 
فرانسوى الاتحاد که بازى نخست تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داده بود به احتمال خیلى زیاد به اصفهان 

مى آید. 

سفر مهاجم فرانسوی به اصفهان قوت گرفت
الاتحاد که فصل
در بازى دوم خود
عربستانىبه خا

ا

سفر مه

یورش سربازان تارتار به سنگر رقبا جواب داد

«مزد نترس»

عبدالرزاقحمداالله آماده ترین بازیکنالاتحاد در فصل دان رود.
ح 2 گل به ثمر رسانده و 2 پاس گل هم داده است. این در 5ربستان 5
اد که بازى نخست تیمش را به دلیل مصدومیت از دست داده بو

نمى تواند به مید
بازى در لیگعر
فرانسوى الاتحا

مى آید. 

یورش سر

مرضیه غفاریان
«باید برنده باشیم»، این باور مهدى تارتار پیش از بازى تیمش با پیکان بود. سرمربى سابق ذوب آهن 
در حالى بر این عقیده پافشارى مى کند که تیمش براى اینکه «در نیمه بالاى جدول» قرار بگیرد 
محکوم به کسب 3 امتیاز بازى در هفته پنجم لیگ 23 است که فصل گذشته را روى نیمکت 

سبزپوشان اصفهانى با شعار «در کنار هم شکست ناپذیریم» استارت زده بود.
هرچند سکاندار فعلى ملوانان با کسب 7 تساوى و یک پیروزى در 8 هفته ابتدایى لیگ بیست و دوم و 
تا پیش از دو شکست پیاپى به استقلال و گل گهر در هفته هاى نهم و دهم موفق شده بود با گاندوها 
«شکست ناپذیرى» مدنظر خود را به منصه ظهور برساند اما این آن چیزى نبود که هواداران این 
تیم پرافتخار اصفهانى را قانع کند. تیم تارتار در فصل گذشته اگرچه در دفاع عملکرد قابل قبولى 
داشت اما ضعف شاگردان او در خط حمله و در گشودن سنگر رقبا به پاشنه آشیل گاندوها تبدیل 

شده بود.
ذوب آهنِ تارتار در 10 هفته ابتدایى لیگ گذشته فقط 4 بار موفق به عبور توپ از دروازه رقیبان 
خود شده بود درحالى که خط آتش قوهاى سپید انزلى با هدایت همین سرمربى در فصل 
جدید و درحالى که فقط 5 هفته از این رقابت ها گذشته 8 بار سنگر حریفانشان را به آتش 
بسته اند؛ یعنى آمار تیم تارتار در خط حمله نسبت به فصل پیش 2 برابر افزایش گل 

داشته است.
این در حالى است که ملوانان در دفاع هم موفق ظاهر شده اند و در 5 هفته ابتدایى 
لیگ فقط 4 بار تسلیم مهاجمان حریف شده اند؛ یک بار بیشتر از مدافعان تارتار در 

فصل گذشته در همین مدت زمان.
جالب اینجاست که ملوانِ تارتار همچون ذوب آهن فصل پیش، یکى از تیم هاى 
بى ستاره لیگ به حساب مى آید و پربیراه نیست اگر بگوییم کسب این نتایج درخشان با این تیم 

بى بضاعت در وهله اول به تغییر استراتژى سکاندار آن برمى گردد.
ذوب آهن تارتار در فصل گذشته بد بازى نمى کرد؛ اما این طور به نظر مى رسید که بیشتر براى صرف 
فعل شکست ناپذیرى به میدان مى رود. گاندوها در قدم اول مى خواستند هرطور شده بازى را به حریف 

نبازند و شاید بر همین اساس بود که در لاك دفاعى فرو مى رفتند.
گویا این سرمربى همزمان با تغییر رداى مربیگرى خود و کوچ به بندرانزلى تصمیم گرفته به جاى اینکه 
تیمش را براى نباختن به میدان بفرستد عزمش را جزم کند براى آنکه شاگردانش هر طور شده با دست پر 

و کسب 3 امتیاز بازى مستطیل سبز را ترك کنند.
اگرچه تارتار در فصل گذشته با کسب 7 برد و 15 تساوى در برابر تنها 8 باخت (یعنى شکست ناپذیرى 
در بیش از دوسوم از مسابقات) نتوانست ذوب آهن را به جایگاهى بالاتر از رده نهم در پایان فصل برساند 
اما او در عمل کردن به شعار مدنظر خود موفق ظاهر شد و حالا هم این مربى «جان سخت فوتبال 
ایران» مى خواهد در انزلى ه ر طور شده خط مشى که در ابتدا براى تیمش ترسیم کرده را در زمین بازى 

پیاده کند.
بر همین اساس، تارتار که به طرفداران ملوان قول داده بود تیمش از هفته پنجم ششم به بعد روى «روال» 
بیافتد و بهتر شود، با روى آوردن به تاکتیک هاى هجومى سعى کرد به آنها ثابت کند که مرد عمل است.
قوهاى سپید انزلى با بدرقه فولاد پرستاره با 4 گل در هفته سوم، متوقف کردن گل گهر سیرجان تیم 
همیشه مدعى لیگ در هفته چهارم ضمن گشودن قفل سنگر تیم «ماریوس اوزونیدوس»؛ تیمى که 
در 3 هفته پیش از آن هیچ گلى دریافت نکرده بود و از همه مهمتر شکست 2 بر صفر پیکان جوانان 
در هفته اخیر ثابت کردند که تیم هاى این مربى مى توانند همانقدر که در دفاع خوب هستند در حمله 
هم درخشان ظاهر شوند، به این شرط که با اعتمادبه نفس بالا از صرف فعل خواستن برآیند. این مزد 
نترسیدن از رویارویى با حریفان تا بن دندان مسلح و یورش بردن به محوطه جریمه آنهاست، چرا که 

بهشت را به ترسوها نمى دهند. ى ب ب ی ر بى
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به این شرط که با اعتمادبه نفس بالا از صرف فعل خواستن برآیند. این مزد 
ریفان تا بن دندان مسلح و یورش بردن به محوطه جریمه آنهاست، چرا که 

هند.

۲ خرید جدید سپاهان
 برای حضور پرقدرت در لیگ والیبال

محمدرضا حضورى بازیکن سابق پیکان با ثبت قرارداد به سپاهان 
پیوست تا این تیم اصفهانى را در فصل جدید لیگ دسته  اول مردان 

ایران همراهى کند.
این مدافع بلندقامت که سابقه بازى در تیم هاى پیکان تهران و 
ایرانشید چالوس را دارد، با هدف حضور قدرتمند سپاهان اصفهان 
در لیگ دسته اول والیبال کشور با عقد قراردادى به مدت یک 

فصل به این تیم پیوسته است. 
حضورى از مدافعان جوان و پرانگیزه شاغل در لیگ دسته اول ایران 
بوده و فصل گذشته با تیم رازین پلیمر موفق به کسب مقام سوم 
مسابقات لیگ دسته اول باشگاه هاى کشور شده است. این مدافع با 
213 سانتى متر قد، بى شک مى تواند سد محکمى در برابر حملات 

تیم هاى رقیب سپاهان در فصل جدید لیگ دسته اول باشد.
محمدرضا حضورى با نظر مستقیم بالسا رادولوویچ، سرمربى 34 
ساله مونته نگرویى طلایى پوشان، پس از عقد قرارداد رسمى 
به سپاهان پیوسته و در کنار دیگر بازیکنان این تیم، براى شروع 
مقتدرانه در لیگ آماده مى شود. صبح امروز نیز با عقد قرارداد به جمع 

طلایى پوشان پیوست.
این در حالى است که چند ساعت پیش از آن نیز محمدعلى 

پیران، ملى پوش باسابقه کشورمان نیز با نظر مستقیم 
رادولوویچ، با عقد قراردادى به مدت یک فصل به این 
تیم اصفهانى پیوسته بود تا به عنوان کاپیتان، این تیم 
اصفهانى را در فصل جدید لیگ دسته  اول مردان ایران 

همراهى کند.
این ملى پوش سابق تیم امید کشورمان که سابقه 
بازى در برخى از تیم هاى داخلى و 2 تیم از ترکیه را 

ر دارد، با هدف حضور قدرتمند سپاهان اصفهان  د
لیگ دسته اول والیبال کشور به این تیم پیوسته است. پیران در 
سال هاى گذشته براى تیم هاى باریج اسانس کاشان، پیکان تهران، 
دلیران دشتى بوشهر و چادرملو اردکان در پست قطر پاسور به میدان 
رفته است.وى همچنین سابقه حضور در لیگ ترکیه و بازى براى 
تیم هاى دینامیک ماردین و هاتاى ارزین اسپورت این کشور را نیز 

در کارنامه خود دارد.

راننده خوش شانس اتوبوس 
ابرستاره پرتغالی النصر: 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز شنبه به تاریخ 1402/07/15
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/07/16

دریافت اسناد : سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا:  35132338- 031

آگهی برگزاری مناقصه عمومی 

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

7,130,057,676356,502,000جارىعملیات شستشو و لایروبى شبکه فاضلاب منطقه یک اصفهان402-3-184,4

عملیات بهره بردارى از شبکه و اپراتورى تصفیه خانه فاضلاب منطقه 402-3-247,2
16,031,378,774770,941,000جارىسمیرم

عملیات بهره بردارى ، نگهدارى و تعمیرات تصفیه خانه ها و 402-3-255
52,959,780,4991,878,793,000جارىایستگاههاى پمپاژ فاضلاب منطقه مبارکه

9,608,003,131480,400,000جارىعملیات شستشو شبکه فاضلاب منطقه سه اصفهان402-3-256
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ساسان اکبرزاده

آیین آغاز به کار ستاد مهر و بهره بردارى از ناوگان و 
تجهیزات جدید حمل و نقل عمومى شهر اصفهان در 
محل پایانه قدس با حضور شهردار، مدیران شهرى، 
مسئولان آموزش و پرورش و راهنمایى و رانندگى 

و... برگزار شد. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان و 
رئیس ستاد مهر در این آیین با قدردانى از همه کسانى 
که با این ستاد به ا نحاى مختلف همکارى داشته اند با 
ارائه گزارشى گفت: پایانه قدس یکى از ظرفیت هاى 
ترکیبى در شهر اصفهان به شمار مى رود که مى تواند 
دانش پژوهان و شهروندان را از نقاط مختلف شهر با 

تاکسى، ون، اتوبوس و مترو انتقال دهد. 
حسین حق شناس با بیان اینکه تجهیزاتى چون 

دوچرخه نیز در این پایانه استقرار مى یابد بنابراین، 
پایانه ترکیبى است افزود: توسعه پایانه هاى شهرى 
از برنامه هاى شهردارى اصفهان بوده و ستاد مهر از 
ماه ها قبل براى به روز رسانى تجهیزات تشکیل 

شده است. 
وى ادامه داد: نیاز ما از اول سال تعمیر، بازسازى، 
اتوبوس و تاکسى و خرید و تأمین اتوبوس، تاکسى و 
راننده بود که با یک کار جهادى 20 اتوبوس بازسازى 
کامل شد و هشت اتوبوس جدید خریدارى شد و 
یکصد دستگاه با تعمیراتى که روى آنها انجام شد 
به ناوگان اضافه گردید اما این همه کار نبود و ما با 
معضل کمبود راننده مواجه بودیم که توانستیم با 
تدابیر  مختلف و جذب راننده از بخش خصوصى400 

راننده را که کمبود داشتیم تأمین نماییم. 

رئیس ستاد مهر مى گوید: از اول مهرماه سال جارى 
900 اتوبوس در شهر اصفهان فعال بوده و روز اول 
مهر اتوبوس و مترو براى دانش آموزان در سطح شهر 

اصفهان رایگان بود.
حق شناس گفت: سعى داریم سرفاصله خطوط مترو 

را از 15 دقیقه به 11 دقیقه برسانیم. 
وى از خرید 50 ون از سوى شهردارى اصفهان خبر 
داد و گفت: از 50 ون خریدارى شده، تاکنون 29 ون 
تأمین شده که از این تعداد 5 ون متعلق به معلولین 
مى باشد و قرار است این پنج ون تا سه ماه آینده 
در خطوط به کارگیرى شود و بقیه ون ها نیز براى 
محلات داراى مسافر کم و سرویس مدارس به کار 

گرفته شود. 
رئیس ستاد مهر گفت: سامانه سرویس مدارس (سفیر 
مهر) در راستاى شفاف سازى کرایه و ارائه خدمات 
مطلوب به دانش آموزان رونمایى شد و تا امروز 50 
هزار شهروند در آن ثبت نام کردند. این در حالى است 
که علاوه بر آن، در بخش مدیریتى با سازمان هاى 
مختلف همکارى بسیار خوبى در راستاى شناورسازى 
ساعات ادارى در استان، تفاوت ساعت فعالیت دانش 
آموزان در مقاطع مختلف با آموزش و پرورش براى 
توزیع ترافیک، استفاده از تجهیزات ترافیکى از جمله 

خط کشى و ... صورت پذیرفت. 
حق شناس با بیان اینکه تاکنون 60 مدرسه که در 
ایجاد ترافیک در شهر اصفهان نقش دارند شناسایى 
شده است، گفت: از ظرفیت مدارس هم براى ورود 
و خروج سرویس مدارس در شهر اصفهان مى توان 

استفاده کرد تا شاهد ترافیک نباشیم. 

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
سامانه پایش آلودگى هوا را از دیگر سامانه ها در ستاد 
مهر برشمرد و گفت: از 13 ایستگاه پایش آلودگى هوا 
در اصفهان، هشت ایستگاه متعلق به شهردارى است 
و این سامانه اى است که به محیط زیست متصل 
بوده و ایستگاه هاى پایش را به هم متصل مى کند. 

رئیس ستاد مهر گفت: علاوه بر سامانه تجهیزات، 
تجهیزاتى براى پلیس راهور در نظر گرفته شده و تا 
پایان سال جارى تجهیزاتى از جمله دوچرخه برقى و... 

هم به بهره بردارى خواهد رسید. 
وى در ادامه افزود: در راستاى اقدامات فرهنگى، 
اطلاع رسانى از سوى مدیریت روابط عمومى و 
امور بین المللى شهردارى اصفهان صورت گرفته تا 
فضاى شهر تغییر کند و ما شاهد حضور پر شور دانش 

پژوهان باشیم. 
حق شناس از به کارگیرى نرم افزار «نشان» براى 
مسیریابى خطوط اتوبوس در سطح شهر اصفهان خبر 
داد و گفت: نرم افزار نشان تا امروز در شهر اصفهان 

400 هزار مشترك دارد. 
حق شناس سپس به برنامه هاى بلندمدت حمل و 
نقل و ترافیک شهردارى اصفهان اشاره کرد و توسعه 

خطوط اتوبوسرانى و ... را از آن جمله برشمرد. 
رئیس ستاد مهر از مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان 
بخاطر همکارى گسترده با این ستاد قدردانى کرد 
و گفت: باید بدانید که پایانه قدس در آینده توسعه 

مى یابد. 
■■■

شهرام صانعى، مدیر انجمن اولیاء و مربیان آموزش و 

پرورش استان اصفهان هم گفت: براى اجراى پروژه 
مهر از نیمه دوم سال 1402، این کمیته فعالیت خود را 
آغاز کرد و سرویس مدارس و لباس فرم مدارس دو 

حوزه اى بود که مدنظر قرار گرفت. 
وى با قدردانى از همکارى پلیس راهور، شهردارى، 
پلیس راه و... افزود:  یکى از نکات بسیار مهم، آرامش 

و آسایش والدین براى تردد فرزندانشان است. 
صانعى با بیان اینکه هر سامانه هوشمند براى اجرایى 
شدن زیر ساخت فرهنگى مى خواهد، گفت: براى 
برطرف شدن چالش هاى سامانه هاى ایجاد شده، 
باید زیر ساخت فرهنگى آن وجود داشته باشد که امید 

است به آن دست یابیم.
■■■

سرهنگ على بختیارى، جانشین راهنمایى و رانندگى 
شهرستان اصفهان نیز دانش آموزان و دانش پژوهان 
را به رعایت قوانین و مقررات توصیه کرد و گفت: 
سرویس هاى مدارس نباید بیش از ظرفیت خودرو 
دانش آموز سوار کنند و باید براساس ظرفیت باشد 
تا حادثه و اتفاقى رخ ندهد. وى با قدردانى از همه 
کسانى که براى سالى بدون حادثه تلاش مى کنند، 
اظهار امیدوارى کرد امسال حادثه اى نداشته باشیم. 
همچنین به گفته عباس روحانى، مدیر عامل شرکت 
واحد اتوبوسرانى اصفهان، 94 دستگاه اتوبوس 
بازسازى شده و آماده سازى شده و هشت دستگاه 
اتوبوس نو و 14 دستگاه ون به ظرفیت شرکت واحد 

اتوبوسرانى اضافه شده است. 
مدیرعامل شرکت تاکسیرانى اصفهان هم به «نصف 
جهان» گفت: امسال، براى رانندگان تاکسى 9 دوره 

آموزشى بر پا کرده که 1350 نفر در این دوره هاى 
آموزشى موفق به دریافت گواهینامه مربوطه شدند. 

محمد پرورش افزود: ناوگان تاکسیرانى در شهر 
اصفهان امروز 18 هزار تاکسى فعال دارد که نیمى 
از آنها داراى پلاك زرد و نیم دیگر که داراى پلاك 
سفید هستند آژانس ها و سرویس مدارس را در بر مى 
گیرد و شعار امسال تاکسى ها، «تمام شهر مدرسه 

است» مى باشد. 
در این مراسم، شهردار اصفهان هم بیش از یک 
ساعت از غرفه هاى مختلف تجهیزات اتوبوس، 
تاکسى، ون و .... بازدید کرد و با توضیحات مسئولان 

در جریان فعالیت هاى انجام شده قرار گرفت. 
على قاسم زاده در پایان این بازدید در جمع خبرنگاران 
گفت: این تقریباً اولین بارى است که ون در اصفهان 
براى کسانى که فاصله زیادى تا ایستگاه اتوبوس 

دارند استفاده مى شود. 
وى افزود: سامانه هایى که امروز فعالیت مى کنند 
گام به گام مى توانند ما را به سوى شهر هوشمند 

هدایت کنند. 
قاسم زاده گفت: سامانه سفیر مهر، کار والدین را آسان 
کرده و آنها مى توانند از این طریق سرویس مدرسه 
را انتخاب کنند و این یک ظرفیت جدید است که به 

مردم اصفهان هدیه مى شود. 
شهردار اصفهان مى گوید: اگر واگن به موقع به ما 
تحویل شود مى توانیم حرکت مترو را حتى به 40 
دقیقه برسانیم که این در درازمدت مى تواند تحقق 
یابد. همچنین پیش بینى مى شود تا سال 1403، سر 

فاصله به هشت تا پنج دقیقه برسد. 

همزمان با آیین آغاز به کار ستاد مهر، از ناوگان و تجهیزات جدید حمل و نقل شهردارى بهره بردارى شد

ناوگان عمومى اصفهان در خدمت ماه مهر

میان تیتر

■■■      

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون برگزارى مناقصات 
و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت  www.setadiran.irدریافت و حداکثر  تا پایان 
وقت ادارى روز  یک شنبه مورخ 1402/07/16 در سامانه فوق بارگذارى نمایند و همچنین اسناد فیزیکى (پاکت الف- ضمانت 
نامه) خود را به نشانى: اصفهان – خیابان ارتش – روبروى خانه معلم شماره یک –برق منطقه 5 -طبقه دوم – دفتر امور تحویل 

نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر بارگذارى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122252 واحد  مناقصات و خرید – خانم زمانى و جهت آگاهى بیشتر درمورد 
الزامات، اطلاعات، شرح خدماتِ این مناقصه با شماره تلفن : 34122240  دفتر مهندسى تماس حاصل فرمائید.

جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:    مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768 -021 
تماس حاصل فرمائید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است0
*مناقصه گران جهت به روز رسانى مدارك و فعالیت هاى خود، در سامانه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 
به نشانى https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس 

حاصل فرمایید)
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى پاکتها براى خود 

محفوظ مى دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با 
واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به 

عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد.
* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

شركت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شماره مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد)
موضوع 
مناقصه 

تاریخ توزیع 
دفترچه

مهلت تهیه 
دفترچه

آخرین مهلت  
بارگذارى و 
تحویل پاکتها

بازگشائى  
اسناد ارزیابى 

کیفى

بازگشایى 
پاکتهاى 
مناقصه

مبلغ تضمین

402140372002094146000004

اصلاح 
ساختار ، 

نیرورسانى 
به متقاضیان 

،بهینه 
سازى و 

رفع حریم  
شبکه هاى 
توزیع در 
محدوده 

برق منطقه 
5 (بسته 
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